

MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024 PMA
Processo Administrativo Nº 00173-2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCOS PAULO DOS SANTOS MONTOZO
Data de Publicação: 30/04/2024 12:47:40

			TOTAL DO PROCESSO:	2.767.627,77
GERMAR MATERIAIS ELETRO-HIDRAULICOS LTDA			39.417.589/0001-63	2.196.181,52
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 42,50	Total: 425,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Fabrimar	Modelo:	
Descrição: ACABAMENTO DE VÁLVULA PARA DESCARGA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 96,00	Valor Unit.: 42,50		Total Item: 425,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 6,90	Total: 207,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Fabrimar	Modelo:	
Descrição: ACABAMENTO PARA REGISTRO 3/4				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 51,00	Valor Unit.: 6,90		Total Item: 207,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 0,22	Total: 2,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Fortlev	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 20MM X 1/2.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,89	Valor Unit.: 0,22		Total Item: 2,20
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 0,29	Total: 2,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Fortlev	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 25MM X 3/4.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,95	Valor Unit.: 0,29		Total Item: 2,90
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 004	Lance: 0,28	Total: 2,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Fortlev	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 32MM X 1.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 2,50	Valor Unit.: 0,28		Total Item: 2,80
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 2,44	Total: 61,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:	
Descrição: ADESIVO PLASTICO PARA SOLDAGEM DE TUBULAÇÃO, BISNAGA 75 GR				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 6,00	Valor Unit.: 2,44		Total Item: 61,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 8,50	Total: 85,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:	
Descrição: ADESIVO PVC 175G				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 14,00	Valor Unit.: 8,50		Total Item: 85,00
		Num: 136	Lance: 0,50	Total: 12,50

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

LOTE 15	Quant.: 1				
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:		
Descrição: ADESIVO PVC 17G					
Quantidade: 25	Val. Ref.: 3,50	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 12,50
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 4,80		Total: 48,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo:		
Descrição: VEDA JUNTA 75 G					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 7,00	Valor Unit.: 4,80			Total Item: 48,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 048	Lance: 215,00		Total: 3.225,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: C.B	Modelo:		
Descrição: ADUELA DE MADEIRA 2,10X0,60					
Quantidade: 15	Val. Ref.: 280,00	Valor Unit.: 215,00			Total Item: 3.225,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 225,00		Total: 3.375,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: C.B	Modelo:		
Descrição: ADUELA DE MADEIRA 2,10X0,70					
Quantidade: 15	Val. Ref.: 280,00	Valor Unit.: 225,00			Total Item: 3.375,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 086	Lance: 248,00		Total: 7.440,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: C.B	Modelo:		
Descrição: ADUELA DE MADEIRA 2,10X0,80					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 280,00	Valor Unit.: 248,00			Total Item: 7.440,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 244,00		Total: 3.660,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: C.B	Modelo:		
Descrição: ADUELA DE MADEIRA 2,10X0,90					
Quantidade: 15	Val. Ref.: 280,00	Valor Unit.: 244,00			Total Item: 3.660,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 56,99		Total: 854,85
Item: 1	Unidade: LATA	Marca: Eucatex	Modelo:		
Descrição: AGUARRAZ 5 LITROS					
Quantidade: 15	Val. Ref.: 64,00	Valor Unit.: 56,99			Total Item: 854,85
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 048	Lance: 11,89		Total: 178,35
Item: 1	Unidade: LATA	Marca: Eucatex	Modelo:		
Descrição: AGUARRAZ 900ML					
Quantidade: 15	Val. Ref.: 13,90	Valor Unit.: 11,89			Total Item: 178,35
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 116	Lance: 85,80		Total: 858,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Dianox	Modelo:		
Descrição: ALÇA DE APOIO EM INOX DE 40CM					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 95,00	Valor Unit.: 85,80			Total Item: 858,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 97,10		Total: 971,00

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Dianox	Modelo:
Descrição: ALÇA DE APOIO EM INOX DE 50CM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 103,50	Valor Unit.: 97,10	Total Item: 971,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 053 Lance: 88,00	Total: 880,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Dianox	Modelo:
Descrição: ALÇA DE APOIO EM INOX DE 60 CM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 110,30	Valor Unit.: 88,00	Total Item: 880,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 97,99	Total: 979,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Dianox	Modelo:
Descrição: ALÇA DE APOIO EM INOX DE 80CM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 119,20	Valor Unit.: 97,99	Total Item: 979,90
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 89,00	Total: 2.670,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: C.B	Modelo:
Descrição: ALIZAR DE MADEIRA COM 5CM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 110,00	Valor Unit.: 89,00	Total Item: 2.670,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 144,99	Total: 4.349,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: C.B	Modelo:
Descrição: ALIZAR DE MADEIRA 7CM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 150,00	Valor Unit.: 144,99	Total Item: 4.349,70
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 122 Lance: 46,99	Total: 469,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Guepar	Modelo:
Descrição: ALVIÃO SEM CABO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 50,40	Valor Unit.: 46,99	Total Item: 469,90
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 21,99	Total: 329,85
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: São Romão	Modelo:
Descrição: ANCINHO EM FERRO COM CABO, 14 DENTES 55X13X23			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 27,00	Valor Unit.: 21,99	Total Item: 329,85
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 121 Lance: 149,00	Total: 745,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: guepar	Modelo:
Descrição: ARAME DE AÇO FARPADO COM 250M			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 180,00	Valor Unit.: 149,00	Total Item: 745,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 9,99	Total: 79,92
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: guepar	Modelo:
Descrição: ARCO DE SERRA 10 A 12"			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 9,99	Total Item: 79,92
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 36,88	Total: 221.280,00
Item: 1		Marca: três irmãos	Modelo:

MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ

Unidade: METRO
CUBICO

Descrição: AREIA LAVADA

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 65,00 **Valor Unit.: 36,88** Total Item: 221.280,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 5,99 **Total: 1.198,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: argiforte Modelo:

Descrição: ARGILA SACO COM 25KG.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 7,00 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 1.198,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 19,99 **Total: 1.999,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Real Modelo:

Descrição: ARREMATE PVC BRANCO COLONIAL C/6M.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 28,08 **Valor Unit.: 19,99** Total Item: 1.999,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 29,90 **Total: 2.990,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Real Modelo:

Descrição: ARREMATE PVC GELO EMENDA COM 6M.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 36,90 **Valor Unit.: 29,90** Total Item: 2.990,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 29,89 **Total: 119,56**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Q. Couros Modelo:

Descrição: AVENTAL DE RASPA

Quantidade: 4 Val. Ref.: 37,00 **Valor Unit.: 29,89** Total Item: 119,56

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 105 Lance: 13,90 **Total: 417,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Vonder Modelo:

Descrição: BALDE DE LATA PARA CONCRETO 10L

Quantidade: 30 Val. Ref.: 18,00 **Valor Unit.: 13,90** Total Item: 417,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 5,19 **Total: 51,90**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Atlas Modelo:

Descrição: BANDEJA PARA PINTURA EM PVC GRANDE.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 10,10 **Valor Unit.: 5,19** Total Item: 51,90

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 14,90 **Total: 596,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Getafer Modelo:

Descrição: BARRA 1/2 ROSQUEADA

Quantidade: 40 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 14,90** Total Item: 596,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 7,98 **Total: 319,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Getafer Modelo:

Descrição: BARRA 3/8 ROSQUEADA

Quantidade: 40 Val. Ref.: 10,00 **Valor Unit.: 7,98** Total Item: 319,20

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 3,90 **Total: 58,50**

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Getafer	Modelo:
Descrição: BARRA ROSQUEADA 3/16.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 5,15	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 58,50
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 24,00	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Getafer	Modelo:
Descrição: BARRA ROSQUEADA 5/8.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 34,90	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 360,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 3,77	Total: 56,55
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Getafer	Modelo:
Descrição: BARRA ROSQUEADA DE FERRO 1/4			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 5,00	Valor Unit.: 3,77	Total Item: 56,55
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 8,35	Total: 835,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J.GV	Modelo:
Descrição: BASE RELE FOTO CÉLULA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 8,35	Total Item: 835,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 79,99	Total: 1.599,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Fabrimar	Modelo:
Descrição: BASE DE VÁLVULA DESCARGA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 100,80	Valor Unit.: 79,99	Total Item: 1.599,80
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 1,95	Total: 390,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Textil	Modelo:
Descrição: BORRACHA PRETA 1"			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 2,10	Valor Unit.: 1,95	Total Item: 390,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 4,89	Total: 978,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Textil	Modelo:
Descrição: BORRACHA PRETA 1"1/2			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,50	Valor Unit.: 4,89	Total Item: 978,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 7,99	Total: 1.198,50
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Textil	Modelo:
Descrição: BORRACHA PRETA 2"			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 9,50	Valor Unit.: 7,99	Total Item: 1.198,50
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 38,94	Total: 2.725,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Vulcano	Modelo:
Descrição: BOTA BORRACHA BRANCA PVC FORRADA Nº 36 AO 45.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 44,90	Valor Unit.: 38,94	Total Item: 2.725,80
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 97,50	Total: 5.850,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: R.D.F	Modelo:

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Descrição: BRAÇO CURTO PARA LUMINÁRIA E40 1,50M CURVO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 120,00 **Valor Unit.: 97,50** Total Item: 5.850,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 114,95 **Total: 11.495,00**

Item: 1 Unidade: METRO CUBICO Marca: São Geraldo Modelo:

Descrição: BRITA Nº 0

Quantidade: 100 Val. Ref.: 135,00 **Valor Unit.: 114,95** Total Item: 11.495,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 7,69 **Total: 38,45**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Vonder Modelo:

Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO 1/4

Quantidade: 5 Val. Ref.: 9,00 **Valor Unit.: 7,69** Total Item: 38,45

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 093 Lance: 5,19 **Total: 25,95**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Vonder Modelo:

Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO 1/8

Quantidade: 5 Val. Ref.: 6,00 **Valor Unit.: 5,19** Total Item: 25,95

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 14,95 **Total: 224,25**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Vonder Modelo:

Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO 3/8

Quantidade: 15 Val. Ref.: 19,99 **Valor Unit.: 14,95** Total Item: 224,25

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 2,95 **Total: 14,75**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Vonder Modelo:

Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO 3/16

Quantidade: 5 Val. Ref.: 6,80 **Valor Unit.: 2,95** Total Item: 14,75

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 127 Lance: 10,15 **Total: 152,25**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Vonder Modelo:

Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO 5/16

Quantidade: 15 Val. Ref.: 11,99 **Valor Unit.: 10,15** Total Item: 152,25

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 5,29 **Total: 26,45**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Vonder Modelo:

Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 5/32

Quantidade: 5 Val. Ref.: 6,00 **Valor Unit.: 5,29** Total Item: 26,45

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 3,69 **Total: 18,45**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Vonder Modelo:

Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO 5/64

Quantidade: 5 Val. Ref.: 4,00 **Valor Unit.: 3,69** Total Item: 18,45

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 135 Lance: 4,89 **Total: 24,45**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Vonder Modelo:

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO 7/32.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 7,00 **Valor Unit.: 4,89** Total Item: 24,45

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 3,29 **Total: 16,45**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Vonder Modelo:

Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO 9/64

Quantidade: 5 Val. Ref.: 5,00 **Valor Unit.: 3,29** Total Item: 16,45

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 11,00 **Total: 55,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Vonder Modelo:

Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO 11/32

Quantidade: 5 Val. Ref.: 16,00 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 55,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 3,97 **Total: 19,85**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Vonder Modelo:

Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO 11/64

Quantidade: 5 Val. Ref.: 6,00 **Valor Unit.: 3,97** Total Item: 19,85

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 16,00 **Total: 160,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Vonder Modelo:

Descrição: BROCA VIDEA LONGA 3/8

Quantidade: 10 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 160,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 8,84 **Total: 88,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Vonder Modelo:

Descrição: BROCA VIDEA LONGA 5/16

Quantidade: 10 Val. Ref.: 9,30 **Valor Unit.: 8,84** Total Item: 88,40

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 0,72 **Total: 720,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: Condumig Modelo:

Descrição: CABO FLEXÍVEL 1,5MM

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 1,10 **Valor Unit.: 0,72** Total Item: 720,00

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 1,22 **Total: 1.220,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: Condumig Modelo:

Descrição: CABO FLEXÍVEL 2,5MM

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 1,70 **Valor Unit.: 1,22** Total Item: 1.220,00

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 1,95 **Total: 2.925,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: Condumig Modelo:

Descrição: CABO FLEXÍVEL 4MM

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 2,99 **Valor Unit.: 1,95** Total Item: 2.925,00

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 2,87 **Total: 2.870,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: Condumig Modelo:

Descrição: CABO FLEXÍVEL 6MM

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 3,90	Valor Unit.: 2,87	Total Item: 2.870,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 089 Lance: 5,15	Total: 5.150,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Condumig	Modelo:
Descrição: CABO FLEXÍVEL 10MM			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 5,15	Total Item: 5.150,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 9,90	Total: 495,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: C.B	Modelo:
Descrição: CABO PARA MACHADO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 495,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 7,90	Total: 79,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Stam	Modelo:
Descrição: CADEADO 20 MM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 10,00	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 79,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 122 Lance: 11,98	Total: 119,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Stam	Modelo:
Descrição: CADEADO 25 MM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 14,00	Valor Unit.: 11,98	Total Item: 119,80
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 11,99	Total: 239,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Stam	Modelo:
Descrição: CADEADO 30 MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 14,90	Valor Unit.: 11,99	Total Item: 239,80
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 17,00	Total: 170,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Stam	Modelo:
Descrição: CADEADO 35 MM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 19,90	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 170,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 10,16	Total: 1.524,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: C.B	Modelo:
Descrição: CAIBRO EM ANGELIM 7X4			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 10,16	Total Item: 1.524,00
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 10,69	Total: 2.138,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: C.B	Modelo:
Descrição: CAIBRO EM PARAJU 7X4			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 14,00	Valor Unit.: 10,69	Total Item: 2.138,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 122 Lance: 241,00	Total: 2.410,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Fortlev	Modelo:
Descrição: CAIXA D AGUA DE 500L			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 251,10	Valor Unit.: 241,00	Total Item: 2.410,00

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

LOTE 118	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 373,00	Total: 3.730,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Fortlev	Modelo:	
Descrição: CAIXA D AGUA 1000L				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 389,90	Valor Unit.: 373,00	Total Item: 3.730,00	
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 5.990,00	Total: 29.950,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Fortlev	Modelo:	
Descrição: CAIXA D ÁGUA 10.000L				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 6.120,00	Valor Unit.: 5.990,00	Total Item: 29.950,00	
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 30,99	Total: 1.859,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Cipla	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA EXTERNA, BRANCA, CAPACIDADE DE 08 LITROS				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 44,90	Valor Unit.: 30,99	Total Item: 1.859,40	
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 249,99	Total: 2.499,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Andaluz	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO 18/24.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 265,00	Valor Unit.: 249,99	Total Item: 2.499,90	
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 24,65	Total: 616,25
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Andaluz	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO DE 3/4 SEM BARRAMENTO				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 25,00	Valor Unit.: 24,65	Total Item: 616,25	
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 57,99	Total: 579,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Andaluz	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM 30 X 30				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 59,90	Valor Unit.: 57,99	Total Item: 579,90	
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 52,99	Total: 529,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Andaluz	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM 40 X 40				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 59,90	Valor Unit.: 52,99	Total Item: 529,90	
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 378,99	Total: 3.789,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Tigre	Modelo:	
Descrição: CAIXA MULTIPLA DE GORDURA PVC.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 390,60	Valor Unit.: 378,99	Total Item: 3.789,90	
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 55,99	Total: 559,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Andaluz	Modelo:	
Descrição: CAIXA PADRÃO BIFÁSICO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 70,20	Valor Unit.: 55,99	Total Item: 559,90	
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 30,50	Total: 305,00

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Andaluz	Modelo:
Descrição: CAIXA PADRÃO MONOFÁSICO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 34,90	Valor Unit.: 30,50	Total Item: 305,00
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 065 Lance: 2,88	Total: 576,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Itabira	Modelo:
Descrição: CAL PARA PINTURA SACO COM 8KG.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,00	Valor Unit.: 2,88	Total Item: 576,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 9,45	Total: 472,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Levorin	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR 3,25			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 15,00	Valor Unit.: 9,45	Total Item: 472,50
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 18,50	Total: 555,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Vinil Seg	Modelo:
Descrição: CAPA FORRADA DE MANGA COM CAPUZ TAMANHO ÚNICO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 26,50	Valor Unit.: 18,50	Total Item: 555,00
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 7,96	Total: 238,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Kalipso	Modelo:
Descrição: CAPACETE DE SEGURANÇA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 10,00	Valor Unit.: 7,96	Total Item: 238,80
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 112,99	Total: 1.129,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE FERRO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 120,00	Valor Unit.: 112,99	Total Item: 1.129,90
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 46,99	Total: 469,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 52,00	Valor Unit.: 46,99	Total Item: 469,90
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 4,99	Total: 9,98
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: CHAVE DE FENDA 1/4 X 6"			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 5,50	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 9,98
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 5,12	Total: 10,24
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: CHAVE DE FENDA 1/8X 4			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 6,00	Valor Unit.: 5,12	Total Item: 10,24
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 11,95	Total: 23,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Tramontina	Modelo:

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Descrição: CHAVE DE FENDA 3/8 X 10"

Quantidade: 2 Val. Ref.: 13,20 **Valor Unit.: 11,95** Total Item: 23,90

LOTE 153 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 6,18 **Total: 12,36**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Tramontina Modelo:

Descrição: CHAVE DE FENDA 3/16/6".

Quantidade: 2 Val. Ref.: 8,00 **Valor Unit.: 6,18** Total Item: 12,36

LOTE 154 Quant.: 1 Num: 128 Lance: 9,45 **Total: 18,90**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Tramontina Modelo:

Descrição: CHAVE DE FENDA 5/16/10"

Quantidade: 2 Val. Ref.: 15,00 **Valor Unit.: 9,45** Total Item: 18,90

LOTE 155 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 4,69 **Total: 9,38**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Tramontina Modelo:

Descrição: CHAVE DE FENDA 5/16/8"

Quantidade: 2 Val. Ref.: 5,99 **Valor Unit.: 4,69** Total Item: 9,38

LOTE 156 Quant.: 1 Num: 122 Lance: 9,32 **Total: 18,64**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Tramontina Modelo:

Descrição: CHAVE PHILLIPS 1/4X 6"

Quantidade: 2 Val. Ref.: 10,90 **Valor Unit.: 9,32** Total Item: 18,64

LOTE 157 Quant.: 1 Num: 106 Lance: 5,75 **Total: 11,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Tramontina Modelo:

Descrição: CHAVE PHILLIPS 1/8X5"

Quantidade: 2 Val. Ref.: 6,10 **Valor Unit.: 5,75** Total Item: 11,50

LOTE 158 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 6,87 **Total: 13,74**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Tramontina Modelo:

Descrição: CHAVE PHILLIPS 3/16X4"

Quantidade: 2 Val. Ref.: 7,85 **Valor Unit.: 6,87** Total Item: 13,74

LOTE 159 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 6,79 **Total: 13,58**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Tramontina Modelo:

Descrição: CHAVE PHILLIPS 3/16X6"

Quantidade: 2 Val. Ref.: 8,00 **Valor Unit.: 6,79** Total Item: 13,58

LOTE 160 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 8,49 **Total: 16,98**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Tramontina Modelo:

Descrição: CHAVE PHILLIPS 5/16X6"

Quantidade: 2 Val. Ref.: 10,20 **Valor Unit.: 8,49** Total Item: 16,98

LOTE 161 Quant.: 1 Num: 028 Lance: 5,73 **Total: 11,46**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Tramontina Modelo:

Descrição: CHAVE PHILLIPS 1/18/3"

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Quantidade: 2	Val. Ref.: 5,95	Valor Unit.: 5,73	Total Item: 11,46
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 5,69	Total: 11,38
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: CHAVE PHILLIPS 3/16X3"			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 7,00	Valor Unit.: 5,69	Total Item: 11,38
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 26,99	Total: 134.950,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Votoram	Modelo:
Descrição: CIMENTO PORTAND CP II E 32 SACO 50 KG			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 31,00	Valor Unit.: 26,99	Total Item: 134.950,00
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 6,99	Total: 34,95
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Kalipso	Modelo:
Descrição: CINTO DE SEGURANÇA PARA PEDREIRO			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 6,99	Total Item: 34,95
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 7,89	Total: 39,45
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Stafer	Modelo:
Descrição: COLHER DE PEDREIRO 6"			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 10,00	Valor Unit.: 7,89	Total Item: 39,45
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 7,99	Total: 39,95
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Stafer	Modelo:
Descrição: COLHER DE PEDREIRO 7"			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 10,00	Valor Unit.: 7,99	Total Item: 39,95
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 7,99	Total: 159,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Stafer	Modelo:
Descrição: COLHER DE PEDREIRO 8"			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 11,00	Valor Unit.: 7,99	Total Item: 159,80
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 130 Lance: 5,99	Total: 29,95
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Stafer	Modelo:
Descrição: COLHER DE PEDREIRO 9"			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 5,99	Total Item: 29,95
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 14,72	Total: 73,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Stafer	Modelo:
Descrição: COLHER DE PEDREIRO 10"			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 20,63	Valor Unit.: 14,72	Total Item: 73,60
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 39,00	Total: 1.950,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:
Descrição: TE 100MM OCRE			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 43,80	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 1.950,00

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

LOTE 176	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 47,49	Total: 4.749,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:	
Descrição: TE DE REDUÇÃO 150X100 OCRE.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 52,50	Valor Unit.: 47,49	Total Item: 4.749,00	
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 169,90	Total: 8.495,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:	
Descrição: TE DE REDUÇÃO 200X100 OCRE.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 189,00	Valor Unit.: 169,90	Total Item: 8.495,00	
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 063	Lance: 22,99	Total: 1.379,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:	
Descrição: JOELHO OCRE 100MM				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 27,80	Valor Unit.: 22,99	Total Item: 1.379,40	
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 67,00	Total: 4.020,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:	
Descrição: JOELHO 150MM OCRE.				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 89,00	Valor Unit.: 67,00	Total Item: 4.020,00	
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 118,00	Total: 7.080,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:	
Descrição: JOELHO OCRE 200MM				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 135,80	Valor Unit.: 118,00	Total Item: 7.080,00	
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 26,00	Total: 1.300,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:	
Descrição: LUVA 100MM OCRE.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 31,99	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 1.300,00	
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 64,99	Total: 3.249,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:	
Descrição: LUVA 150 MM OCRE.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 75,20	Valor Unit.: 64,99	Total Item: 3.249,50	
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 149,00	Total: 7.450,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:	
Descrição: LUVA 200 MM OCRE.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 187,00	Valor Unit.: 149,00	Total Item: 7.450,00	
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 10,90	Total: 545,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:	
Descrição: LUVA DE CORRER 40MM OCRE				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 14,00	Valor Unit.: 10,90	Total Item: 545,00	
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 11,99	Total: 599,50

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER 75MM OCRE			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 11,99	Total Item: 599,50
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 23,00	Total: 1.150,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER 100MM OCRE			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 31,50	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 1.150,00
LOTE 187	Quant.: 1	Num: 101 Lance: 49,00	Total: 2.450,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER 150MM OCRE			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 61,00	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 2.450,00
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 59,00	Total: 2.950,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER OCRE 200MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 68,00	Valor Unit.: 59,00	Total Item: 2.950,00
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 21,99	Total: 439,80
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: ciser	Modelo:
Descrição: CORRENTE COM ELO DE 3/16			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 27,00	Valor Unit.: 21,99	Total Item: 439,80
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 29,99	Total: 149,95
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: trapp	Modelo:
Descrição: CORTA GALHO ZINCADO			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 40,00	Valor Unit.: 29,99	Total Item: 149,95
LOTE 197	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 9,00	Total: 90,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Maxx	Modelo:
Descrição: DESEMPENADEIRA MADEIRA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 9,45	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 90,00
LOTE 198	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 14,48	Total: 217,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Diamentex	Modelo:
Descrição: DISCO DE CORTE LISO			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 14,48	Total Item: 217,20
LOTE 199	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 14,48	Total: 289,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Diamentex	Modelo:
Descrição: DISCO DE CORTE SEGMENTADO LISO.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 14,48	Total Item: 289,60
LOTE 200	Quant.: 1	Num: 053 Lance: 17,50	Total: 437,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Diamentex	Modelo:

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Descrição: DISCO DE CORTE SUPER TURBO

Quantidade: 25 Val. Ref.: 24,95 **Valor Unit.: 17,50** Total Item: 437,50

LOTE 201 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 4,00 **Total: 100,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Diamentex Modelo:

Descrição: DISCO PARA CORTAR FERRO 7"

Quantidade: 25 Val. Ref.: 5,00 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 100,00

LOTE 202 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 10,66 **Total: 213,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Diamentex Modelo:

Descrição: DISCO SERRA VIDEA PARA MADEIRA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 14,90 **Valor Unit.: 10,66** Total Item: 213,20

LOTE 203 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 5,38 **Total: 80,70**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: G.E Modelo:

Descrição: MINI DISJUNTOR UNIPOLAR 10A.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 10,00 **Valor Unit.: 5,38** Total Item: 80,70

LOTE 204 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 4,49 **Total: 67,35**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: G.E Modelo:

Descrição: MINI DISJUNTOR UNIPOLAR 16.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 8,00 **Valor Unit.: 4,49** Total Item: 67,35

LOTE 205 Quant.: 1 Num: 079 Lance: 5,00 **Total: 75,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: G.E Modelo:

Descrição: MINI DISJUNTOR UNIPOLAR 20A.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 8,00 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 75,00

LOTE 210 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 18,48 **Total: 277,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: G.E Modelo:

Descrição: MINI DISJUNTOR BIPOLAR 10A.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 29,90 **Valor Unit.: 18,48** Total Item: 277,20

LOTE 211 Quant.: 1 Num: 081 Lance: 19,98 **Total: 299,70**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: G.E Modelo:

Descrição: MINI DISJUNTOR BIPOLAR 16.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 29,90 **Valor Unit.: 19,98** Total Item: 299,70

LOTE 212 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 22,18 **Total: 443,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: G.E Modelo:

Descrição: MINI DISJUNTOR BIPOLAR 20A.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 37,00 **Valor Unit.: 22,18** Total Item: 443,60

LOTE 217 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 64,89 **Total: 973,35**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: G.E Modelo:

Descrição: MINI DISJUNTOR BIPOLAR 45A.

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Quantidade: 15	Val. Ref.: 127,00	Valor Unit.: 64,89	Total Item: 973,35
LOTE 218	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 28,44
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: G.E	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 45A			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 32,00	Valor Unit.: 28,44	Total Item: 426,60
LOTE 219	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 51,28
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: G.E	Modelo:
Descrição: MINI DISJUNTOR BIPOLAR 60A.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 53,12	Valor Unit.: 51,28	Total Item: 769,20
LOTE 224	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 25,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: G.E	Modelo:
Descrição: MINI DISJUNTOR TRIPOLAR 40A.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 55,83	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 125,00
LOTE 225	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 183,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: G.E	Modelo:
Descrição: MINI DISJUNTOR TRIPOLAR 100A.			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 190,80	Valor Unit.: 183,00	Total Item: 1.464,00
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 90,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Guepar	Modelo:
Descrição: ELETRODOS PARA SOLDA 2,50X5 KG			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 94,15	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 900,00
LOTE 230	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 120,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Guepar	Modelo:
Descrição: ELETRODOS PARA SOLDA 3,25 X 5 KG			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 123,65	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 1.200,00
LOTE 231	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 3,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Plasbohn	Modelo:
Descrição: ENGATE DE 30 CM			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 4,00	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 45,00
LOTE 232	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 3,88
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Plasbohn	Modelo:
Descrição: ENGATE DE 40 CM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 5,00	Valor Unit.: 3,88	Total Item: 77,60
LOTE 233	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 4,96
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Plasbohn	Modelo:
Descrição: ENGATE DE 50CM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 6,00	Valor Unit.: 4,96	Total Item: 99,20

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

LOTE 234	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 5,96	Total: 119,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Plasbohn	Modelo:	
Descrição: ENGATE DE 60 CM				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,00	Valor Unit.: 5,96		Total Item: 119,20
LOTE 235	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 27,00	Total: 1.080,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Alpe	Modelo:	
Descrição: ENXADA ESTREITA SEM CABO 2,5				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 27,15	Valor Unit.: 27,00		Total Item: 1.080,00
LOTE 236	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 34,00	Total: 408,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Alpe	Modelo:	
Descrição: ENXADAO LARGO 2,5 LIBRAS SEM CABO				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 36,90	Valor Unit.: 34,00		Total Item: 408,00
LOTE 237	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 230,00	Total: 920,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Metacosa	Modelo:	
Descrição: ESCADA DE ABRIR EM ALUMÍNIO, COM 08 DEGRAUS.				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 240,30	Valor Unit.: 230,00		Total Item: 920,00
LOTE 238	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 250,00	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Metacosa	Modelo:	
Descrição: ESCADA DE MADEIRA MULTIUSO				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 252,00	Valor Unit.: 250,00		Total Item: 500,00
LOTE 239	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 100,00	Total: 3.000,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: C.B	Modelo:	
Descrição: ESTEIO EM PARAJU 15X15				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 105,10	Valor Unit.: 100,00		Total Item: 3.000,00
LOTE 240	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 235,00	Total: 7.050,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: C.B	Modelo:	
Descrição: ESTEIO EM PARAJU 20X20				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 240,00	Valor Unit.: 235,00		Total Item: 7.050,00
LOTE 242	Quant.: 1	Num: 075	Lance: 25,00	Total: 125,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Tramontina	Modelo:	
Descrição: FACÃO 40CM, COM CABO DE MADEIRA OU PVC				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 125,00
LOTE 244	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 38,00	Total: 3.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Stam	Modelo:	
Descrição: FECHADURA INTERNA INOX A/A.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 40,00	Valor Unit.: 38,00		Total Item: 3.800,00
LOTE 245	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 129,00	Total: 1.290,00

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: hidrofiltro	Modelo:
Descrição: FILTRO DE PAREDE COM TORNEIRA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 140,40	Valor Unit.: 129,00	Total Item: 1.290,00
LOTE 246	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 2,31	Total: 693,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: condomig	Modelo:
Descrição: FIO PARALELO 2 X 1,5 MM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 3,20	Valor Unit.: 2,31	Total Item: 693,00
LOTE 247	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 1,35	Total: 67,50
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: condomig	Modelo:
Descrição: FIO RÍGIDO 1,5MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 1,39	Valor Unit.: 1,35	Total Item: 67,50
LOTE 250	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 23,80	Total: 357,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fame	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 19MMX10M			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 25,00	Valor Unit.: 23,80	Total Item: 357,00
LOTE 253	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 21,40	Total: 321,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: FOICE ROÇADEIRA			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 22,00	Valor Unit.: 21,40	Total Item: 321,00
LOTE 254	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 24,80	Total: 4.960,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: real	Modelo:
Descrição: FORRO TIPO PVC 6MX20CM			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 27,00	Valor Unit.: 24,80	Total Item: 4.960,00
LOTE 255	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 1,42	Total: 284,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: punta lider	Modelo:
Descrição: GLOBO FIX			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,45	Valor Unit.: 1,42	Total Item: 284,00
LOTE 256	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 2,40	Total: 36,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: taf	Modelo:
Descrição: GRAMPO 5/8 PARA HASTE COBREADO			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 2,50	Valor Unit.: 2,40	Total Item: 36,00
LOTE 257	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 14,50	Total: 116,00
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: belgo	Modelo:
Descrição: GRAMPO PARA CERCA DE CERCA POLIDO 1X9			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 15,00	Valor Unit.: 14,50	Total Item: 116,00
LOTE 258	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 27,98	Total: 419,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 3m	Modelo:

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Descrição: GRAXA LUBRIFICANTE 500G

Quantidade: 15 Val. Ref.: 33,00 **Valor Unit.: 27,98** Total Item: 419,70

LOTE 259 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 35,00 **Total: 70,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: stafer Modelo:

Descrição: GROSA MEIA CANA 10"

Quantidade: 2 Val. Ref.: 36,90 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 70,00

LOTE 260 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 20,00 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: taf Modelo:

Descrição: HASTE DE ATERAMENTO COM 1,50M.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 22,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 600,00

LOTE 264 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 16,88 **Total: 422,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: fame Modelo:

Descrição: INTERRUPTOR 1 SEÇÃO COM TOMADA 10A E COM PLACA

Quantidade: 25 Val. Ref.: 18,00 **Valor Unit.: 16,88** Total Item: 422,00

LOTE 265 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 19,98 **Total: 299,70**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: fame Modelo:

Descrição: INTERRUPTOR 2 SEÇÃO COM TOMADA 10A E COM PLACA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 24,50 **Valor Unit.: 19,98** Total Item: 299,70

LOTE 273 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 3,93 **Total: 786,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: fortlev Modelo:

Descrição: JOELHO 90° ESGOTO 100MM - PVC

Quantidade: 200 Val. Ref.: 4,90 **Valor Unit.: 3,93** Total Item: 786,00

LOTE 275 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 89,46 **Total: 2.683,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: fortlev Modelo:

Descrição: JOELHO 90° ESGOTO 200MM - PVC

Quantidade: 30 Val. Ref.: 95,90 **Valor Unit.: 89,46** Total Item: 2.683,80

LOTE 277 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 0,60 **Total: 30,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: fortlev Modelo:

Descrição: JOELHO 90° SOLDAVEL 25MM PVC

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,67 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 30,00

LOTE 279 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 3,46 **Total: 51,90**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: fortlev Modelo:

Descrição: JOELHO 90° SOLDAVEL 50MM PVC -

Quantidade: 15 Val. Ref.: 4,00 **Valor Unit.: 3,46** Total Item: 51,90

LOTE 282 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 6,00 **Total: 1.500,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: kian Modelo:

Descrição: LÂMPADA 15 W LED

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Quantidade: 250	Val. Ref.: 6,60	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 1.500,00
LOTE 286	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 13,85 Total: 3.462,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Kian	Modelo:
Descrição: LÂMPADA LED GLOBE 30W - E 27			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 14,90	Valor Unit.: 13,85	Total Item: 3.462,50
LOTE 288	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 20,50 Total: 5.125,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Kian	Modelo:
Descrição: LÂMPADA LED GLOBE 50W - E 27			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 20,50	Total Item: 5.125,00
LOTE 290	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 15,96 Total: 638,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KF	Modelo:
Descrição: LIMA PARA ENXADA 8" KF COM CABO			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 15,96	Total Item: 638,40
LOTE 291	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 14,95 Total: 74,75
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KF	Modelo:
Descrição: LIMA CHATA PARA ENXADA 8"			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 17,00	Valor Unit.: 14,95	Total Item: 74,75
LOTE 292	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 11,50 Total: 34,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KF	Modelo:
Descrição: LIMA PARA SERROTE 4"			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 34,50
LOTE 293	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 390,00 Total: 1.950,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Monofio	Modelo:
Descrição: LINHA EM NYLON COPOLYMER (100% POLIAMIDA), Nº 6, PARA CORTADOR DE GRAMA COM FIOS ESMALTADOS, ROLO COM 500 M			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 394,32	Valor Unit.: 390,00	Total Item: 1.950,00
LOTE 294	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 6,93 Total: 55,44
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Monofio	Modelo:
Descrição: LINHA PEDREIRO 100M, POLIAMIDA			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 8,00	Valor Unit.: 6,93	Total Item: 55,44
LOTE 297	Quant.: 1	Num: 066	Lance: 0,85 Total: 85,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:
Descrição: LIXA DE MADEIRA 80			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,99	Valor Unit.: 0,85	Total Item: 85,00
LOTE 298	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 0,73 Total: 14,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:
Descrição: LIXA DE MADEIRA DE 100			

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,80	Valor Unit.: 0,73	Total Item: 14,60
LOTE 299	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 0,78	Total: 15,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:
Descrição: LIXA DE MADEIRA 120			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,80	Valor Unit.: 0,78	Total Item: 15,60
LOTE 300	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 7,89	Total: 789,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: lonaxx	Modelo:
Descrição: LONA PRETA COM BRANCA 4X100			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,90	Valor Unit.: 7,89	Total Item: 789,00
LOTE 302	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 1,76	Total: 70,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:
Descrição: LUVA 1/2			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 1,90	Valor Unit.: 1,76	Total Item: 70,40
LOTE 304	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 12,85	Total: 514,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:
Descrição: LUVA 1.1/2"			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 15,00	Valor Unit.: 12,85	Total Item: 514,00
LOTE 306	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 3,95	Total: 158,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: mucambo	Modelo:
Descrição: LUVA DE BORRACHA TAMANHO G			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 4,90	Valor Unit.: 3,95	Total Item: 158,00
LOTE 308	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 10,00	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fortlev	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER 50MM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 100,00
LOTE 310	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 44,84	Total: 1.793,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER 150MM			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 55,00	Valor Unit.: 44,84	Total Item: 1.793,60
LOTE 312	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 10,31	Total: 154,65
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fortlev	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER 25 MM SOLDÁVEL			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 11,00	Valor Unit.: 10,31	Total Item: 154,65
LOTE 314	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 11,00	Total: 1.100,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: mucambo	Modelo:
Descrição: LUVA DE PVC FORRADA 26CM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,00	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 1.100,00

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

LOTE 316	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 20,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: mucambo	Modelo:	
Descrição: LUVA DE PVC FORRADA 46CM				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 22,00	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 400,00
LOTE 317	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 15,00	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: mucambo	Modelo:	
Descrição: LUVA DE RASPA CANO LONGO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 16,00	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 1.500,00
LOTE 324	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 4,00	Total: 160,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fortlev	Modelo:	
Descrição: LUVA SIMPLES 100MM				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 4,90	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 160,00
LOTE 325	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 37,80	Total: 1.512,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fortlev	Modelo:	
Descrição: LUVA SIMPLES 200MM				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 40,00	Valor Unit.: 37,80		Total Item: 1.512,00
LOTE 326	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 31,68	Total: 2.534,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fortlev	Modelo:	
Descrição: LUVA SIMPLES 150MM				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 34,00	Valor Unit.: 31,68		Total Item: 2.534,40
LOTE 327	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 0,41	Total: 16,40
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: fortlev	Modelo:	
Descrição: LUVA SOLDAVEL DE 20 MM				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,60	Valor Unit.: 0,41		Total Item: 16,40
LOTE 328	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 0,61	Total: 9,15
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: fortlev	Modelo:	
Descrição: LUVA SOLDAVEL DE 25 MM				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,80	Valor Unit.: 0,61		Total Item: 9,15
LOTE 332	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 28,00	Total: 56,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tramontina	Modelo:	
Descrição: MACHADO SEM CABO				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 29,90	Valor Unit.: 28,00		Total Item: 56,00
LOTE 333	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 79,00	Total: 13.430,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: C.B	Modelo:	
Descrição: MADEIRITE CHAPA 2,20X1,10X0,09				
Quantidade: 170	Val. Ref.: 81,00	Valor Unit.: 79,00		Total Item: 13.430,00
LOTE 334	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 79,00	Total: 13.430,00

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: C.B	Modelo:
Descrição: MADEIRITE CHAPA 2,20X1,10X0,12			
Quantidade: 170	Val. Ref.: 81,00	Valor Unit.: 79,00	Total Item: 13.430,00
LOTE 336	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 22,40	Total: 44,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: MARRETA DE 1/2 KG			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 25,00	Valor Unit.: 22,40	Total Item: 44,80
LOTE 337	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 30,46	Total: 152,30
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: MARRETA DE 1KG			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 34,00	Valor Unit.: 30,46	Total Item: 152,30
LOTE 338	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 45,00	Total: 90,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: MARRETA DE 1 1/2 KG			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 48,65	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 90,00
LOTE 339	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 59,45	Total: 118,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: MARRETA DE 2KG			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 63,50	Valor Unit.: 59,45	Total Item: 118,90
LOTE 340	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 83,00	Total: 166,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: MARRETA DE 3 KG			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 85,50	Valor Unit.: 83,00	Total Item: 166,00
LOTE 341	Quant.: 1	Num: 100 Lance: 129,99	Total: 649,95
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: MARRETA DE 5 KG			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 140,40	Valor Unit.: 129,99	Total Item: 649,95
LOTE 342	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 8,00	Total: 16,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: MARTELO DE BORRACHA 40MM			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 9,50	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 16,00
LOTE 344	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 23,00	Total: 46,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: MARTELO DE BORRACHA 80MM			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 24,90	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 46,00
LOTE 346	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 18,99	Total: 474,75
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: eucatex	Modelo:

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Descrição: MASSA CORRIDA PVA 3600

Quantidade: 25 Val. Ref.: 21,00 **Valor Unit.: 18,99** Total Item: 474,75

LOTE 347 Quant.: 1 Num: 023 Lance: 59,99 **Total: 1.499,75**

Item: 1 Unidade: LATA Marca: eucatex Modelo:

Descrição: MASSA CORRIDA 18L

Quantidade: 25 Val. Ref.: 67,00 **Valor Unit.: 59,99** Total Item: 1.499,75

LOTE 348 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 12,99 **Total: 194,85**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: brasil Modelo:

Descrição: METRO PLÁSTICO COM 2M.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 15,50 **Valor Unit.: 12,99** Total Item: 194,85

LOTE 349 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 16,30 **Total: 2.445,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: torabras Modelo:

Descrição: MOURÃO 8 A 10CM X 1,50M EUCALIPTO

Quantidade: 150 Val. Ref.: 16,50 **Valor Unit.: 16,30** Total Item: 2.445,00

LOTE 351 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 38,00 **Total: 2.280,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: tramontina Modelo:

Descrição: PÁ DE BICO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 40,00 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 2.280,00

LOTE 353 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 20,00 **Total: 500,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: dianox Modelo:

Descrição: PAPELEIRA INOX

Quantidade: 25 Val. Ref.: 23,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 500,00

LOTE 354 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 0,90 **Total: 225,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: getafer Modelo:

Descrição: PARAFUSO 5/16X110MM

Quantidade: 250 Val. Ref.: 0,95 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 225,00

LOTE 355 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 0,23 **Total: 57,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: getafer Modelo:

Descrição: PARAFUSO MADEIRA 4,2X30

Quantidade: 250 Val. Ref.: 0,24 **Valor Unit.: 0,23** Total Item: 57,50

LOTE 356 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 0,35 **Total: 87,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: getafer Modelo:

Descrição: PARAFUSO MADEIRA 4,2X50

Quantidade: 250 Val. Ref.: 0,39 **Valor Unit.: 0,35** Total Item: 87,50

LOTE 357 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 0,45 **Total: 112,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: getafer Modelo:

Descrição: PARAFUSO MADEIRA 4,8X50

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,48	Valor Unit.: 0,45	Total Item: 112,50
LOTE 358	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 0,40	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: getafer	Modelo:
Descrição: PARAFUSO MADEIRA 5,5X50			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,44	Valor Unit.: 0,40	Total Item: 100,00
LOTE 359	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 0,80	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: getafer	Modelo:
Descrição: PARAFUSO MADEIRA 6,1X75			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,90	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 200,00
LOTE 360	Quant.: 1	Num: 066 Lance: 1,50	Total: 22,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: getafer	Modelo:
Descrição: PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO COM BUCHA 08			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 2,00	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 22,50
LOTE 361	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 3,00	Total: 120,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: getafer	Modelo:
Descrição: PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO COM BUCHA 10			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 4,00	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 120,00
LOTE 365	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 24,00	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: C.B	Modelo:
Descrição: PEÇA DE PARAJÚ 7X7			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 25,00	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 2.400,00
LOTE 366	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 20,00	Total: 3.000,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: C.B	Modelo:
Descrição: PEÇA EM ANGELIM 7X7			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 21,00	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 3.000,00
LOTE 367	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 28,00	Total: 2.800,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: C.B	Modelo:
Descrição: PEÇA EM ANGELIM 10X7			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 2.800,00
LOTE 368	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 38,00	Total: 3.800,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: C.B	Modelo:
Descrição: PEÇA EM ANGELIM 15X7			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 40,00	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 3.800,00
LOTE 369	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 58,00	Total: 5.800,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: C.B	Modelo:
Descrição: PEÇA EM ANGELIM 20X7			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 59,90	Valor Unit.: 58,00	Total Item: 5.800,00

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

LOTE 370	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 77,00	Total: 7.700,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: C.B	Modelo:	
Descrição: PEÇA EM ANGELIM 30X7				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 80,00	Valor Unit.: 77,00	Total Item: 7.700,00	
LOTE 371	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 115,00	Total: 11.500,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: C.B	Modelo:	
Descrição: PEÇA EM ANGELIM 40X7				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 120,00	Valor Unit.: 115,00	Total Item: 11.500,00	
LOTE 372	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 8,00	Total: 16,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: São Jorge	Modelo:	
Descrição: PENEIRA FUBÁ 25 CM				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 9,00	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 16,00	
LOTE 373	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 10,00	Total: 20,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: São Jorge	Modelo:	
Descrição: PENEIRA FUBÁ 30 CM				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 20,00	
LOTE 374	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 11,00	Total: 22,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: São Jorge	Modelo:	
Descrição: PENEIRA FUBÁ 35 CM				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 13,00	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 22,00	
LOTE 382	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 14,00	Total: 280,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fame	Modelo:	
Descrição: PINO ADAPTADOR 2P+T3 SAÍDAS 10A				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 15,75	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 280,00	
LOTE 384	Quant.: 1	Num: 042	Lance: 8,00	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fame	Modelo:	
Descrição: PINO FÊMEA 20A				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 8,90	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 240,00	
LOTE 385	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 7,80	Total: 234,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fame	Modelo:	
Descrição: PINO FÊMEA 10A				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 8,90	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 234,00	
LOTE 386	Quant.: 1	Num: 079	Lance: 6,00	Total: 120,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fame	Modelo:	
Descrição: PINO MACHO 10A				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,00	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 120,00	
LOTE 387	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 8,00	Total: 160,00

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fame	Modelo:
Descrição: PINO MACHO 20A			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 8,10	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 160,00
LOTE 388	Quant.: 1	Num: 131 Lance: 24,00	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: viva	Modelo:
Descrição: PISO CERÂMICO 58X58CM, CAIXA COM 2,35M².			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 24,90	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 2.400,00
LOTE 389	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 30,00	Total: 3.000,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: smart collar	Modelo:
Descrição: PISO CERÂMICO 33X60CM, CAIXA COM 2,43M².			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 32,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 3.000,00
LOTE 393	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 25,00	Total: 1.250,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: stafer	Modelo:
Descrição: PNEU 3,25X8 PARA CARRINHO DE MÃO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 27,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00
LOTE 394	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 14,00	Total: 140,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: são romão	Modelo:
Descrição: PONTEIRA 3/4 X 8			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 15,00	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 140,00
LOTE 395	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 0,86	Total: 129,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: getafer	Modelo:
Descrição: PORCA 1/2			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 1,00	Valor Unit.: 0,86	Total Item: 129,00
LOTE 396	Quant.: 1	Num: 101 Lance: 0,18	Total: 18,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: getafer	Modelo:
Descrição: PORCA 1/4			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,25	Valor Unit.: 0,18	Total Item: 18,00
LOTE 397	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 0,14	Total: 14,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: getafer	Modelo:
Descrição: PORCA 1/8			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,15	Valor Unit.: 0,14	Total Item: 14,00
LOTE 398	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 0,12	Total: 12,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: getafer	Modelo:
Descrição: PORCA 3/16			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,15	Valor Unit.: 0,12	Total Item: 12,00
LOTE 399	Quant.: 1	Num: 065 Lance: 0,38	Total: 38,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: getafer	Modelo:

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Descrição: PORCA 3/8

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,42 **Valor Unit.: 0,38** Total Item: 38,00

LOTE 400 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 1,48 **Total: 148,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: getafer Modelo:

Descrição: PORCA 5/8

Quantidade: 100 Val. Ref.: 2,00 **Valor Unit.: 1,48** Total Item: 148,00

LOTE 401 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 0,31 **Total: 31,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: getafer Modelo:

Descrição: PORCA 5/16

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,40 **Valor Unit.: 0,31** Total Item: 31,00

LOTE 403 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 155,00 **Total: 2.325,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: madeplan Modelo:

Descrição: PORTA DE 60X2,10CM SEMI OCA MADEIRA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 160,00 **Valor Unit.: 155,00** Total Item: 2.325,00

LOTE 404 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 155,00 **Total: 2.325,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: madeplan Modelo:

Descrição: PORTA DE 70X2,10CM SEMI OCA MADEIRA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 160,00 **Valor Unit.: 155,00** Total Item: 2.325,00

LOTE 405 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 155,00 **Total: 4.650,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: madeplan Modelo:

Descrição: PORTA DE 80X2,10CM SEMI OCA MADEIRA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 160,00 **Valor Unit.: 155,00** Total Item: 4.650,00

LOTE 406 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 165,00 **Total: 2.475,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: madeplan Modelo:

Descrição: PORTA DE 90X2,10CM SEMI OCA MADEIRA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 170,00 **Valor Unit.: 165,00** Total Item: 2.475,00

LOTE 407 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 28,00 **Total: 224,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: dianox Modelo:

Descrição: PORTA TOALHA 50CM INOX

Quantidade: 8 Val. Ref.: 30,50 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 224,00

LOTE 409 Quant.: 1 Num: 017 Lance: 235,00 **Total: 23.500,00**

Item: 1 Unidade: METRO QUADRADO Marca: C.B Modelo:

Descrição: PRANCHA DE ANGELIM SERRADA C/4CM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 243,00 **Valor Unit.: 235,00** Total Item: 23.500,00

LOTE 410 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 30,00 **Total: 1.500,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: C.B Modelo:

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Descrição: PRANCHA DE PARAJÚ 13X4

Quantidade: 50 Val. Ref.: 34,00 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 1.500,00

LOTE 411 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 50,00 **Total: 2.500,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: C.B Modelo:

Descrição: PRANCHA DE PARAJU 25X4

Quantidade: 50 Val. Ref.: 55,90 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 2.500,00

LOTE 412 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 25,00 **Total: 1.250,00**

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: belgo Modelo:

Descrição: PREGO EM AÇO GALVANIZADO, 10X10 COM CABEÇA.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 27,00 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 1.250,00

LOTE 413 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 16,00 **Total: 800,00**

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: belgo Modelo:

Descrição: PREGO 12X12 COM CABEÇA, EM AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 18,00 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 800,00

LOTE 414 Quant.: 1 Num: 106 Lance: 14,00 **Total: 700,00**

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: belgo Modelo:

Descrição: PREGO 15X15 COM CABEÇA, EM AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 15,00 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 700,00

LOTE 415 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 18,00 **Total: 900,00**

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: belgo Modelo:

Descrição: PREGO EM AÇO GALVANIZADO, 16X27 COM CABEÇA.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 19,50 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 900,00

LOTE 418 Quant.: 1 Num: 079 Lance: 14,00 **Total: 140,00**

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: belgo Modelo:

Descrição: PREGO 18x27 COM CABEÇA, EM AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 15,50 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 140,00

LOTE 419 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 15,00 **Total: 150,00**

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: belgo Modelo:

Descrição: PREGO 20X30 COM CABEÇA, EM AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 18,00 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 150,00

LOTE 420 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 10,00 **Total: 500,00**

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: belgo Modelo:

Descrição: PREGO EM AÇO GALVANIZADO, 20 X 42 COM CABEÇA.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 13,50 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 500,00

LOTE 421 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 10,00 **Total: 500,00**

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: belgo Modelo:

Descrição: PREGO EM AÇO GALVANIZADO, 20 X 48 COM CABEÇA.

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 13,50	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 500,00
LOTE 422	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 0,45	Total: 90,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: belgo	Modelo:
Descrição: PREGO PARA TELHA 18X30 COM ARRUELA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,50	Valor Unit.: 0,45	Total Item: 90,00
LOTE 423	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 9,50	Total: 95,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: taf	Modelo:
Descrição: RACH 1 LINHAS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 9,95	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 95,00
LOTE 424	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 16,00	Total: 160,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: taf	Modelo:
Descrição: RACH 2 LINHAS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 160,00
LOTE 425	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 28,00	Total: 560,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO 150X100MM OCRE			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 560,00
LOTE 426	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 75,00	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO 200X100MM OCRE			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 81,00	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 1.500,00
LOTE 427	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 98,00	Total: 1.960,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO 200X150MM OCRE			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 101,90	Valor Unit.: 98,00	Total Item: 1.960,00
LOTE 430	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 25,00	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: hidrofiltro	Modelo:
Descrição: REFIL PARA FILTRO DE PAREDE			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 27,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 500,00
LOTE 431	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 98,98	Total: 989,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: kian	Modelo:
Descrição: Refletor LED 200W HOLOFOTE FRIO BIVOLT PROVA D AGUA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 189,00	Valor Unit.: 98,98	Total Item: 989,80
LOTE 432	Quant.: 1	Num: 121 Lance: 95,00	Total: 1.900,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tashidra	Modelo:
Descrição: REFLETOR TA 250 E-27			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 100,10	Valor Unit.: 95,00	Total Item: 1.900,00

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

LOTE 433	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 15,00	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: plasbohn	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 1"				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 19,00	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 150,00	
LOTE 437	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 30,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fabrimar	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE GAVETA 1/2"				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 34,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 300,00	
LOTE 438	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 37,98	Total: 379,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fabrimar	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE GAVETA 1"				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 43,00	Valor Unit.: 37,98	Total Item: 379,80	
LOTE 443	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 13,48	Total: 134,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:	
Descrição: REGISTRO ESFERA VS 20MM				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 14,90	Valor Unit.: 13,48	Total Item: 134,80	
LOTE 444	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 17,96	Total: 179,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:	
Descrição: REGISTRO ESFERA VS 25MM				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 17,96	Total Item: 179,60	
LOTE 446	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 15,00	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: C.B	Modelo:	
Descrição: RÉGUA DE PARAJÚ 10X2,50				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 16,00	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 1.500,00	
LOTE 447	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 20,00	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: C.B	Modelo:	
Descrição: RÉGUA DE PARAJÚ 15X2,50				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 22,00	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 2.000,00	
LOTE 448	Quant.: 1	Num: 092	Lance: 18,00	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: C.B	Modelo:	
Descrição: RÉGUA EM ANGELIM 15X2,50				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 19,00	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 1.800,00	
LOTE 449	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 36,48	Total: 291,84
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Alumax	Modelo:	
Descrição: RÉGUA PARA PEDREIRO EXTRA FRIZADA COM 2M DE COMPRIMENTO ALUMINIO				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 37,00	Valor Unit.: 36,48	Total Item: 291,84	
LOTE 450	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 5,46	Total: 273,00

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: Votoram	Modelo:
Descrição: REJUNTE FLEXÍVEL 1kg			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 6,00	Valor Unit.: 5,46	Total Item: 273,00
LOTE 451	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 19,88	Total: 1.988,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Qualitronic	Modelo:
Descrição: RELE FOTO ELÉTRICA 110V			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 23,00	Valor Unit.: 19,88	Total Item: 1.988,00
LOTE 452	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 49,00	Total: 1.470,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Fabrimar	Modelo:
Descrição: REPARO PARA VALVULA KIT HASTE.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 50,10	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 1.470,00
LOTE 454	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 16,98	Total: 339,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Lorenzetti	Modelo:
Descrição: RESISTÊNCIA DUCHA 3 TEMPERATURA 220 V			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 19,00	Valor Unit.: 16,98	Total Item: 339,60
LOTE 455	Quant.: 1	Num: 066 Lance: 3,00	Total: 450,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: C.B	Modelo:
Descrição: ripa DE PARAJÚ 4X1,50			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 4,00	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 450,00
LOTE 456	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 4,99	Total: 748,50
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: C.B	Modelo:
Descrição: ripa DE PARAJÚ 5X2			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 5,00	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 748,50
LOTE 457	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 2,50	Total: 375,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: C.B	Modelo:
Descrição: ripa EM ANGELIM 4X1,50			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 3,00	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 375,00
LOTE 458	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 7,00	Total: 700,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: C.B	Modelo:
Descrição: RIPÃO DE PARAJÚ 3X4			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,00	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 700,00
LOTE 459	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 10,00	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: C.B	Modelo:
Descrição: RIPÃO DE PARAJÚ 7 X 2,5			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,00	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 1.000,00
LOTE 460	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 10,50	Total: 1.050,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: C.B	Modelo:

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Descrição: RIPÃO DE PARAJÚ 7X2,7

Quantidade: 100 Val. Ref.: 11,50 **Valor Unit.: 10,50** Total Item: 1.050,00

LOTE 461 Quant.: 1 Num: 023 Lance: 5,00 **Total: 500,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: C.B Modelo:

Descrição: RIPÃO EM ANGELIM 3X4

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,00 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 500,00

LOTE 462 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 8,00 **Total: 800,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: C.B Modelo:

Descrição: RIPÃO EM ANGELIM 7X2,50

Quantidade: 100 Val. Ref.: 8,90 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 800,00

LOTE 468 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 20,00 **Total: 160,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Dianox Modelo:

Descrição: SABONETEIRA COM BANDEJA FIXA INOX

Quantidade: 8 Val. Ref.: 22,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 160,00

LOTE 469 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 28,00 **Total: 560,00**

Item: 1 Unidade: LATA Marca: Eucatex Modelo:

Descrição: SELADOR ACRÍLICO EXTERIOR/INTERIOR LATA 3,6 LTS

Quantidade: 20 Val. Ref.: 30,00 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 560,00

LOTE 470 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 93,99 **Total: 1.879,80**

Item: 1 Unidade: LATA Marca: Eucatex Modelo:

Descrição: SELADOR ACRÍLICO EXTERIOR/INTERIOR LATA 18 LTS

Quantidade: 20 Val. Ref.: 100,80 **Valor Unit.: 93,99** Total Item: 1.879,80

LOTE 471 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 14,50 **Total: 29,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Guepar Modelo:

Descrição: SERRA COPO, ATÉ 2", KIT COM 7 PEÇAS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 15,90 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 29,00

LOTE 473 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 8,93 **Total: 223,25**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: plasbonh Modelo:

Descrição: SIFAO SANFONADO UNIVERSAL DUPLO

Quantidade: 25 Val. Ref.: 9,90 **Valor Unit.: 8,93** Total Item: 223,25

LOTE 475 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 139,00 **Total: 13.900,00**

Item: 1 Unidade: METRO QUADRADO Marca: C.B Modelo:

Descrição: TÁBUA DE ANGELIM SERRADA C/2,5CM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 140,40 **Valor Unit.: 139,00** Total Item: 13.900,00

LOTE 476 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 38,00 **Total: 1.900,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: C.B Modelo:

MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ

Descrição: TÁBUA EM PINUS 3X30X0,23

Quantidade: 50 Val. Ref.: 39,50 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 1.900,00

LOTE 477 Quant.: 1 Num: 123 Lance: 38,00 **Total: 7.600,00**

Item: 1 Unidade: METRO QUADRADO Marca: C.B Modelo:

Descrição: TAIPA EM MADEIRA DE PINUS COM VARIAÇÃO DE LARGURA DE 9CM A 30CM, SARRAFIADO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 40,00 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 7.600,00

LOTE 478 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 11,00 **Total: 55,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: São Romão Modelo:

Descrição: TALHADEIRA FERRO 08

Quantidade: 5 Val. Ref.: 12,00 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 55,00

LOTE 479 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 11,00 **Total: 110,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: São Romão Modelo:

Descrição: TALHADEIRA FERRO 10

Quantidade: 10 Val. Ref.: 12,00 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 110,00

LOTE 480 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 14,00 **Total: 70,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: São Romão Modelo:

Descrição: TALHADEIRA FERRO 12

Quantidade: 5 Val. Ref.: 15,00 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 70,00

LOTE 483 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 17,00 **Total: 68,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: tormep Modelo:

Descrição: TARRAXA PARA TUBO PVC 1/2

Quantidade: 4 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 68,00

LOTE 484 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 32,00 **Total: 128,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: tormep Modelo:

Descrição: TARRAXA PARA TUBO PVC 1

Quantidade: 4 Val. Ref.: 38,00 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 128,00

LOTE 485 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 80,00 **Total: 320,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: tormep Modelo:

Descrição: TARRAXA PARA TUBO PVC 1 1/2

Quantidade: 4 Val. Ref.: 87,00 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 320,00

LOTE 493 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 3,98 **Total: 99,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: fortlev Modelo:

Descrição: TE SANITÁRIO 50X50MM

Quantidade: 25 Val. Ref.: 5,00 **Valor Unit.: 3,98** Total Item: 99,50

LOTE 494 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 9,96 **Total: 348,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: fortlev Modelo:

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Descrição: TE SANITÁRIO 75X75MM

Quantidade: 35 Val. Ref.: 11,70 **Valor Unit.: 9,96** Total Item: 348,60

LOTE 495 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 10,00 **Total: 100,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: fortlev Modelo:

Descrição: TE SANITÁRIO 100X100MM

Quantidade: 10 Val. Ref.: 12,90 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 100,00

LOTE 496 Quant.: 1 Num: 040 Lance: 45,00 **Total: 450,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: fortlev Modelo:

Descrição: TE SANITÁRIO 150X150MM

Quantidade: 10 Val. Ref.: 49,00 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 450,00

LOTE 497 Quant.: 1 Num: 025 Lance: 1,78 **Total: 17,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: fortlev Modelo:

Descrição: TE SANITÁRIO 40 PVC

Quantidade: 10 Val. Ref.: 2,20 **Valor Unit.: 1,78** Total Item: 17,80

LOTE 498 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 4,00 **Total: 140,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: são jorge Modelo:

Descrição: TELA DE NYLON MOSQUITO VERDE 1,20 M DE ALTURA

Quantidade: 35 Val. Ref.: 4,90 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 140,00

LOTE 499 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 8,50 **Total: 850,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: são jorge Modelo:

Descrição: TELA SOMBRITE COM 3 METROS DE LARGURA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 9,90 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 850,00

LOTE 500 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 55,00 **Total: 5.500,00**

Item: 1 Unidade: METRO QUADRADO Marca: são jorge Modelo:

Descrição: TELA DE ALAMBRADO 3 MILIMETROS FIO 12x 50 GALVANIZADO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 59,50 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 5.500,00

LOTE 501 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 3,00 **Total: 6.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: C. silva Modelo:

Descrição: TELHA AMERICANA

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 3,40 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 6.000,00

LOTE 502 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 2,30 **Total: 230,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: C. silva Modelo:

Descrição: TELHA COLONIAL

Quantidade: 100 Val. Ref.: 2,40 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 230,00

LOTE 503 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 2,10 **Total: 210,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: C. silva Modelo:

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Descrição: TELHA PORTUGUESA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 2,20 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 210,00

LOTE 504 Quant.: 1 Num: 042 Lance: 22,00 **Total: 660,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: casalit Modelo:

Descrição: TELHA ONDULADA 2,44X0,50

Quantidade: 30 Val. Ref.: 23,00 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 660,00

LOTE 505 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 58,00 **Total: 1.160,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: casalit Modelo:

Descrição: TELHA ONDULADA 2,44X1,10

Quantidade: 20 Val. Ref.: 59,90 **Valor Unit.: 58,00** Total Item: 1.160,00

LOTE 506 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 112,00 **Total: 1.120,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: casalit Modelo:

Descrição: TELHA ONDULADA 3,66X1,10

Quantidade: 10 Val. Ref.: 115,00 **Valor Unit.: 112,00** Total Item: 1.120,00

LOTE 507 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 90,00 **Total: 900,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: casalit Modelo:

Descrição: TELHA ONDULADA 3,05X1,10

Quantidade: 10 Val. Ref.: 95,00 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 900,00

LOTE 508 Quant.: 1 Num: 114 Lance: 20,00 **Total: 100,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: tramontina Modelo:

Descrição: TESOURA PARA PODAR

Quantidade: 5 Val. Ref.: 23,90 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 100,00

LOTE 509 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 3,00 **Total: 15.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: malufe Modelo:

Descrição: TIJOLO DE CIMENTO 14X19X39 BLOCO.

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 3,60 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 15.000,00

LOTE 510 Quant.: 1 Num: 040 Lance: 2,30 **Total: 4.600,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: malufe Modelo:

Descrição: TIJOLO DE CIMENTO 09X19X39.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 2,50 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 4.600,00

LOTE 514 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 94,99 **Total: 1.899,80**

Item: 1 Unidade: LATA Marca: eucatex Modelo:

Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICA MADEIRAS E METAIS ALTO BRILHO LATA 3600ML

Quantidade: 20 Val. Ref.: 120,00 **Valor Unit.: 94,99** Total Item: 1.899,80

LOTE 515 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 30,00 **Total: 300,00**

Item: 1 Unidade: LATA Marca: eucatex Modelo:

Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICA MADEIRAS E METAIS ALTO BRILHO LATA 900ML

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 35,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 300,00
LOTE 517	Quant.: 1	Num: 069 Lance: 314,99	Total: 12.599,60
Item: 1	Unidade: LATA	Marca: suvinil	Modelo:
Descrição: TINTA PARA PISOS 18 LITROS			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 370,80	Valor Unit.: 314,99	Total Item: 12.599,60
LOTE 518	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 10,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: guepar	Modelo:
Descrição: TINTA PARA USO GERAL EM SPRAY 360ML			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 300,00
LOTE 520	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 230,00	Total: 6.900,00
Item: 1	Unidade: LATA	Marca: eucatex	Modelo:
Descrição: TINTA AGRÍLICA INTERNA 18L			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 236,00	Valor Unit.: 230,00	Total Item: 6.900,00
LOTE 521	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 38,00	Total: 1.140,00
Item: 1	Unidade: LATA	Marca: eucatex	Modelo:
Descrição: TINTA PVA 3,600 L			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 40,00	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 1.140,00
LOTE 522	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 9,43	Total: 282,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fame	Modelo:
Descrição: TOMADA 10A COM PLACA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 10,11	Valor Unit.: 9,43	Total Item: 282,90
LOTE 524	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 6,48	Total: 194,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fame	Modelo:
Descrição: TOMADA EXTERNA DE 10A			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 7,00	Valor Unit.: 6,48	Total Item: 194,40
LOTE 526	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 20,98	Total: 419,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: aplic	Modelo:
Descrição: TORNEIRA CROMADA PARA JARDIM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 24,00	Valor Unit.: 20,98	Total Item: 419,60
LOTE 529	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 49,92	Total: 998,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: rainha	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PARA PIA BANCADA, BICA ALTA CROMADA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 55,00	Valor Unit.: 49,92	Total Item: 998,40
LOTE 530	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 54,68	Total: 1.093,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: rainha	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PARA PIA PAREDE, CROMADA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 60,00	Valor Unit.: 54,68	Total Item: 1.093,60

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

LOTE 531	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 11,90	Total: 357,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: herc	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA PARA PIA PAREDE PLÁSTICO.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 12,98	Valor Unit.: 11,90	Total Item: 357,00	
LOTE 532	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 30,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: herc	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA PARA TANQUE PAREDE CROMADA 23CM.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 35,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 600,00	
LOTE 534	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 28,00	Total: 84,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: TRENA DE 20 METROS				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 84,00	
LOTE 535	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 28,00	Total: 56,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: TRENA 30m				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 56,00	
LOTE 536	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 58,00	Total: 116,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: TRENA 50 M				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 60,00	Valor Unit.: 58,00	Total Item: 116,00	
LOTE 540	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 230,00	Total: 69.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:	
Descrição: TUBO ESGOTO 100 MM COM 06 M OCRE				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 238,56	Valor Unit.: 230,00	Total Item: 69.000,00	
LOTE 541	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 440,00	Total: 132.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:	
Descrição: TUBO ESGOTO 150 MM COM 06 M OCRE				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 456,00	Valor Unit.: 440,00	Total Item: 132.000,00	
LOTE 542	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 700,00	Total: 140.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:	
Descrição: TUBO ESGOTO 200MM COM 06 M - OCRE				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 714,00	Valor Unit.: 700,00	Total Item: 140.000,00	
LOTE 543	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 940,00	Total: 188.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:	
Descrição: TUBO ESGOTO 250 MM COM 06 M OCRE				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 955,00	Valor Unit.: 940,00	Total Item: 188.000,00	
LOTE 544	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 1.400,00	Total: 280.000,00

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:
Descrição: TUBO 300MM COM 6 METROS (ESGOTO) OCRE			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1.435,00	Valor Unit.: 1.400,00	Total Item: 280.000,00
LOTE 545	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 59,95	Total: 3.597,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:
Descrição: TUBO BRANCO COM 6 METROS 1/2 COM ROSCA PVC			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 66,00	Valor Unit.: 59,95	Total Item: 3.597,00
LOTE 548	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 81,85	Total: 8.185,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:
Descrição: TUBO BRANCO COM 6 METROS 3/4 COM ROSCA PVC			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 84,00	Valor Unit.: 81,85	Total Item: 8.185,00
LOTE 549	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 28,00	Total: 1.680,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fortlev	Modelo:
Descrição: TUBO BRANCO COM 6 METROS 40MM PVC			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 29,90	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 1.680,00
LOTE 550	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 49,88	Total: 2.494,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fortlev	Modelo:
Descrição: TUBO BRANCO COM 6 METROS 50MM PVC			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 52,50	Valor Unit.: 49,88	Total Item: 2.494,00
LOTE 551	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 55,00	Total: 2.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fortlev	Modelo:
Descrição: TUBO BRANCO COM 6 METROS 75MM PVC			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 60,00	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 2.750,00
LOTE 552	Quant.: 1	Num: 066 Lance: 58,00	Total: 58.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fortlev	Modelo:
Descrição: TUBO BRANCO COM 6 METROS 100MM PVC			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 63,00	Valor Unit.: 58,00	Total Item: 58.000,00
LOTE 554	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 330,00	Total: 115.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fortlev	Modelo:
Descrição: TUBO BRANCO COM 6 METROS 200MM PVC			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 481,00	Valor Unit.: 330,00	Total Item: 115.500,00
LOTE 555	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 850,00	Total: 127.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:
Descrição: TUBO BRANCO COM 6 METROS 250MM PVC			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 870,00	Valor Unit.: 850,00	Total Item: 127.500,00
LOTE 556	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 1.050,00	Total: 105.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Descrição: TUBO BRANCO COM 6 METROS 300MM PVC

Quantidade: 100 Val. Ref.: 1.080,00 **Valor Unit.: 1.050,00** Total Item: 105.000,00

LOTE 557 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 13,50 **Total: 1.350,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: fortlev Modelo:

Descrição: TUBO SOLDÁVEL 6 METROS DE 20MM - PVC

Quantidade: 100 Val. Ref.: 14,70 **Valor Unit.: 13,50** Total Item: 1.350,00

LOTE 558 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 15,00 **Total: 1.500,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: fortlev Modelo:

Descrição: TUBO SOLDÁVEL 6 METROS DE 25MM - PVC

Quantidade: 100 Val. Ref.: 16,20 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 1.500,00

LOTE 563 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 6,85 **Total: 102,75**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: tigre Modelo:

Descrição: UNIAO C/ ROSCA 1/2 PVC

Quantidade: 15 Val. Ref.: 7,10 **Valor Unit.: 6,85** Total Item: 102,75

LOTE 564 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 22,00 **Total: 220,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: tigre Modelo:

Descrição: UNIAO C/ ROSCA 1 PVC

Quantidade: 10 Val. Ref.: 26,00 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 220,00

LOTE 573 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 16,00 **Total: 320,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: C.B Modelo:

Descrição: VARAO DE EUCALIPTO DE 6 M

Quantidade: 20 Val. Ref.: 17,90 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 320,00

LOTE 576 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 251,00 **Total: 6.275,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: C.B Modelo:

Descrição: VASSOURA GARI COM CABO DE MADEIRA 0,40 X 0,05

Quantidade: 25 Val. Ref.: 252,00 **Valor Unit.: 251,00** Total Item: 6.275,00

LOTE 578 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 49,00 **Total: 9.800,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Arcellor Modelo:

Descrição: VERGALHÃO 3/8 COM 12 MTS

Quantidade: 200 Val. Ref.: 50,00 **Valor Unit.: 49,00** Total Item: 9.800,00

LOTE 579 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 10,90 **Total: 2.180,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Arcellor Modelo:

Descrição: VERGALHÃO 4/2" VARA COM 12 METROS

Quantidade: 200 Val. Ref.: 11,00 **Valor Unit.: 10,90** Total Item: 2.180,00

LOTE 582 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 94,99 **Total: 9.499,00**

Item: 1 Unidade: LATA Marca: Eucatex Modelo:

Descrição: ZARCÃO 3.600L CINZA

**MUNICÍPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 121,00	Valor Unit.: 94,99	Total Item: 9.499,00
LOTE 583	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 1.000,00	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: makita	Modelo:
Descrição: MARTELO ROMPEDOR POTÊNCIA;1510 W;VOLTAGEM:220v,MARCA-REFERÊNCIA INDICATIVA DE PARÂMETRO DE QUALIDADE: MAKITA (HM1203C),EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE, EM CONFORMIDADE AO ACÓRDÃO 2300/2007, 9.2.2 – TCU/PLENÁRIO E AO ACÓRDÃO 2401/2006, 9.3.2 –TCU PLENÁRIO). Vide item 6.20.7 do edital			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.100,70	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 1.000,00
LOTE 585	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 12,00	Total: 24,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Vonder	Modelo:
Descrição: CHAVE DE TESTE DE PLÁSTICO, COM ACABAMENTO POLIDO, MEDINDO 15CM, COMPOSTO DE POLO/VOLTAGEM, PARA MEDIR OU CONSTAR TENSÃO.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 13,00	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 24,00
LOTE 586	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 10,00	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: H.F	Modelo:
Descrição: GRAMPO PARA HASTE			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 2.000,00
LOTE 587	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 349,99	Total: 1.049,97
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Fox Lux	Modelo:
Descrição: CABO DE REDE ETHERNET RJ-45 EM CAIXA COM 305 METROS			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 368,00	Valor Unit.: 349,99	Total Item: 1.049,97
LOTE 591	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 5,96	Total: 238,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: energizer	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA AAA NO TAMANHO PALITO,NA VOLTAGEM DE 1,5V,EMBALADO EM CARTELA COM 02 UNIDADES.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 6,29	Valor Unit.: 5,96	Total Item: 238,40
LOTE 592	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 17,93	Total: 358,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: duracell	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA AA NO TAMANHO MÉDIO,NA VOLTAGEM DE 1,5V,EMBALADO EM CARTELA COM 04 UNIDADES.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 20,36	Valor Unit.: 17,93	Total Item: 358,60
LOTE 593	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 14,00	Total: 2.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: arcellor	Modelo:
Descrição: VERGALHÃO 5.0 VARA COM 12 METROS.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 15,00	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 2.800,00
LOTE 594	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 150,00	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: margiris	Modelo:
Descrição: CHAVE CONTATOR CWM 9/220V			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 157,57	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 750,00
LOTE 595	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 170,00	Total: 850,00

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: margiris	Modelo:
Descrição: CHAVE CONTATOR CWM 18/220V			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 179,00	Valor Unit.: 170,00	Total Item: 850,00
LOTE 596	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 200,00	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: margiris	Modelo:
Descrição: CHAVE CONTATOR CWM 25/220V			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 219,00	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 1.000,00
LOTE 597	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 340,00	Total: 1.700,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: margiris	Modelo:
Descrição: CHAVE CONTATOR CWM 32/220V			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 348,30	Valor Unit.: 340,00	Total Item: 1.700,00
LOTE 598	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 350,00	Total: 1.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: margiris	Modelo:
Descrição: CHAVE CONTATOR CWM 36/220V			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 364,50	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 1.750,00
LOTE 599	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 400,00	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: margiris	Modelo:
Descrição: CHAVE CONTATOR CWM 40/220V			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 430,20	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 2.000,00
LOTE 604	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 500,00	Total: 5.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Conduz	Modelo:
Descrição: TINTA PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA AZUL, DER/SP 3.09, EMBALAGEM DE 18L.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 545,00	Valor Unit.: 500,00	Total Item: 5.000,00
LOTE 605	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 500,00	Total: 25.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Conduz	Modelo:
Descrição: TINTA PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA BRANCA, DER/SP 3.09, EMBALAGEM DE 18L.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 545,00	Valor Unit.: 500,00	Total Item: 25.000,00
LOTE 606	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 500,00	Total: 15.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Conduz	Modelo:
Descrição: TINTA PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA AMARELA, DER/SP 3.09, EMBALAGEM DE 18L.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 545,00	Valor Unit.: 500,00	Total Item: 15.000,00
LOTE 607	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 500,00	Total: 15.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Conduz	Modelo:
Descrição: TINTA PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA VERMELHA, DER/SP 3.09, EMBALAGEM DE 18L.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 545,00	Valor Unit.: 500,00	Total Item: 15.000,00
LOTE 608	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 500,00	Total: 10.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Conduz	Modelo:

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Descrição: TINTA PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA CINZA, DER/SP 3.09, EMBALAGEM DE 18L.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 545,00 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 10.000,00

LOTE 612 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 36,98 **Total: 1.849,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Vonder Modelo:

Descrição: CONE SINALIZAÇÃO AMR/PRT 75 CM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 54,00 **Valor Unit.: 36,98** Total Item: 1.849,00

CONSTRULAR DE APERIBE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 31.024.862/0001-88 **562.883,94**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 23,90 **Total: 239,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Plastubos Modelo:

Descrição: ADAPTADOR CAIXA D'ÁGUA 1"

Quantidade: 10 Val. Ref.: 35,50 **Valor Unit.: 23,90** Total Item: 239,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 34,90 **Total: 349,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Plastubos Modelo:

Descrição: ADAPTADOR CAIXA D'ÁGUA 1" 1/2

Quantidade: 10 Val. Ref.: 47,00 **Valor Unit.: 34,90** Total Item: 349,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 11,98 **Total: 179,70**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Plastubos Modelo:

Descrição: ADAPTADOR CAIXA D'ÁGUA 1/2

Quantidade: 15 Val. Ref.: 18,95 **Valor Unit.: 11,98** Total Item: 179,70

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 018 Lance: 6,90 **Total: 69,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Akato Modelo:

Descrição: ADAPTADOR CAIXA D"ÁGUA SOLDAVEL 20MM

Quantidade: 10 Val. Ref.: 13,00 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 69,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 141 Lance: 11,00 **Total: 110,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Akato Modelo:

Descrição: ADAPTADOR CAIXA D'ÁGUA SOLDAVEL 32MM

Quantidade: 10 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 110,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 006 Lance: 21,99 **Total: 43,98**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Sparta Modelo:

Descrição: ALICATE BOMBA D'AGUA 10" (ALICATE DE BOMBEIRO)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 31,00 **Valor Unit.: 21,99** Total Item: 43,98

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 11,99 **Total: 23,98**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Fertak Modelo:

Descrição: ALICATE CORTE

Quantidade: 2 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 11,99** Total Item: 23,98

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 23,50 **Total: 47,00**

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Thompson	Modelo:
Descrição: ALICATE RETIRADOR POP			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 23,50	Total Item: 47,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 21,99	Total: 43,98
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Fertak	Modelo:
Descrição: ALICATE BICO CURVO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 35,50	Valor Unit.: 21,99	Total Item: 43,98
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 13,90	Total: 27,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HF Pro	Modelo:
Descrição: ALICATE BICO FINO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 19,90	Valor Unit.: 13,90	Total Item: 27,80
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 20,90	Total: 41,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Fertak	Modelo:
Descrição: ALICATE DE PRESSÃO 10"			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 26,50	Valor Unit.: 20,90	Total Item: 41,80
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 16,99	Total: 509,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Bestefer	Modelo:
Descrição: ALICATE UNIVERSAL 8"			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 16,99	Total Item: 509,70
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 4,99	Total: 99,80
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: Maxcial	Modelo:
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO DE CERA PARA VASO SEM GUIA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,00	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 99,80
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 15,99	Total: 239,85
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: Morlan	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO Nº 14.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 15,99	Total Item: 239,85
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 15,99	Total: 1.279,20
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: Morlan	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO Nº18			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 15,99	Total Item: 1.279,20
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 069 Lance: 16,97	Total: 254,55
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: Casa do Serralheiro	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO Nº22			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 22,00	Valor Unit.: 16,97	Total Item: 254,55
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 11,90	Total: 119,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: São Jorge	Modelo:

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Descrição: ARAME RECOZIDO QUEIMADO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 13,90 **Valor Unit.: 11,90** Total Item: 119,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 8,99 **Total: 1.078,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Argamil Modelo:

Descrição: ARGAMASSA CIMENTCOLA 20KG AC-1

Quantidade: 120 Val. Ref.: 12,00 **Valor Unit.: 8,99** Total Item: 1.078,80

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 21,99 **Total: 2.199,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Argamil Modelo:

Descrição: ARGAMASSA CIMENTICOLA PISO/PISO SOBRE 20 KG CINZA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 27,00 **Valor Unit.: 21,99** Total Item: 2.199,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 109,00 **Total: 327,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: Newfix Modelo:

Descrição: ARREBITE POP 1/2 X 3/16 CX COM 1000UN

Quantidade: 3 Val. Ref.: 130,00 **Valor Unit.: 109,00** Total Item: 327,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 0,70 **Total: 35,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Jomarca Modelo:

Descrição: ARRUELA 5/8

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,92 **Valor Unit.: 0,70** Total Item: 35,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 13,19 **Total: 659,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Herc Modelo:

Descrição: ASSENTO SANITARIO DE PLÁSTICO NA COR BRANCA REDONDO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 27,00 **Valor Unit.: 13,19** Total Item: 659,50

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 0,89 **Total: 267,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: Tex Paraiso Carmense Modelo:

Descrição: BORRACHA PRETA 1/2

Quantidade: 300 Val. Ref.: 1,10 **Valor Unit.: 0,89** Total Item: 267,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 1,37 **Total: 411,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: Tex Paraiso Carmense Modelo:

Descrição: BORRACHA PRETA 3/4

Quantidade: 300 Val. Ref.: 2,00 **Valor Unit.: 1,37** Total Item: 411,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 064 Lance: 43,00 **Total: 3.010,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Carton Modelo:

Descrição: BOTINA FECHAMENTO EM ELÁSTICO COM BIQUEIRA CANO ALTO PVC Nº 36 AO 45

Quantidade: 70 Val. Ref.: 59,00 **Valor Unit.: 43,00** Total Item: 3.010,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 113,98 **Total: 113.980,00**

Item: 1 Unidade: METRO CUBICO Marca: Pedreira São Geraldo Modelo:

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Descrição: BRITA Nº 01

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 135,00 **Valor Unit.: 113,98** Total Item: 113.980,00

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 4,85 **Total: 24,25**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Roma Modelo:

Descrição: BROXA RETANGULAR

Quantidade: 5 Val. Ref.: 6,00 **Valor Unit.: 4,85** Total Item: 24,25

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 0,06 **Total: 9,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Trifix Modelo:

Descrição: BUCHA SEM PARAFUSO Nº10

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,30 **Valor Unit.: 0,06** Total Item: 9,00

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 0,04 **Total: 6,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Trifix Modelo:

Descrição: BUCHA SEM PARAFUSO Nº6

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,10 **Valor Unit.: 0,04** Total Item: 6,00

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 0,14 **Total: 21,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Trifix Modelo:

Descrição: BUCHA SEM PARAFUSO Nº8

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,15 **Valor Unit.: 0,14** Total Item: 21,00

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 085 Lance: 3,34 **Total: 3.340,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: Sil Modelo:

Descrição: CABO FLEXÍVEL 16MM

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 13,97 **Valor Unit.: 3,34** Total Item: 3.340,00

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 051 Lance: 29,21 **Total: 1.460,50**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: Sil Modelo:

Descrição: CABO FLEXÍVEL 35MM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 34,00 **Valor Unit.: 29,21** Total Item: 1.460,50

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 028 Lance: 19,49 **Total: 974,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Rocha Modelo:

Descrição: CABO PARA ENXADA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 22,00 **Valor Unit.: 19,49** Total Item: 974,50

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 057 Lance: 20,09 **Total: 401,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Piller Modelo:

Descrição: CADEADO 40 MM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 22,00 **Valor Unit.: 20,09** Total Item: 401,80

LOTE 112 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 11,63 **Total: 116,30**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Stam Modelo:

Descrição: CADEADO 45 MM

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 23,99	Valor Unit.: 11,63	Total Item: 116,30
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 27,99	Total: 559,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Piller	Modelo:
Descrição: CADEADO 50 MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 39,00	Valor Unit.: 27,99	Total Item: 559,80
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 1.007,00	Total: 5.035,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Fortlev	Modelo:
Descrição: CAIXA D AGUA 2000L			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.055,00	Valor Unit.: 1.007,00	Total Item: 5.035,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 130 Lance: 1.157,00	Total: 5.785,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Fortlev	Modelo:
Descrição: CAIXA D AGUA 3000L			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.233,78	Valor Unit.: 1.157,00	Total Item: 5.785,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 2.722,99	Total: 13.614,95
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Fortlev	Modelo:
Descrição: CAIXA D ÁGUA 5000LT			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 2.780,00	Valor Unit.: 2.722,99	Total Item: 13.614,95
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 110,79	Total: 1.107,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Eletromar	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO 12/16			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 121,00	Valor Unit.: 110,79	Total Item: 1.107,90
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 415,99	Total: 4.159,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Eletromar	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO 27/36.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 419,50	Valor Unit.: 415,99	Total Item: 4.159,90
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 1,13	Total: 113,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: CAIXA DE LUZ EMBUTIR EM PVC 4 X 2.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,50	Valor Unit.: 1,13	Total Item: 113,00
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 2,94	Total: 294,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Roma	Modelo:
Descrição: CAIXA DE LUZ FMS 4 X 4 - TETO.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,00	Valor Unit.: 2,94	Total Item: 294,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 19,57	Total: 195,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Perlex	Modelo:
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM 15 X 15			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 19,57	Total Item: 195,70

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

LOTE 132	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 38,97	Total: 389,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Perlex	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM 20 X 20				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 39,80	Valor Unit.: 38,97	Total Item: 389,70	
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 9,92	Total: 248,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Herc	Modelo:	
Descrição: CAIXA SIFONADA 100X100X50				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 9,92	Total Item: 248,00	
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 23,20	Total: 348,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Herc	Modelo:	
Descrição: CAIXA SIFONADA 150X150X50				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 23,20	Total Item: 348,00	
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 99,39	Total: 1.490,85
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Lucone	Modelo:	
Descrição: CAIXA SIFONADA 250X230X75				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 100,80	Valor Unit.: 99,39	Total Item: 1.490,85	
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 18,88	Total: 944,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Itau	Modelo:	
Descrição: CAL VIRGEM PCT COM 20KG.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 19,00	Valor Unit.: 18,88	Total Item: 944,00	
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 9,89	Total: 989,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Fame	Modelo:	
Descrição: CANALETA PARA FIO DE 20MM DE 2 METROS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 9,89	Total Item: 989,00	
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 126	Lance: 134,99	Total: 5.399,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Metalona	Modelo:	
Descrição: CARRINHO DE MÃO PNEU DE CÂMARA GALVANIZADO				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 150,30	Valor Unit.: 134,99	Total Item: 5.399,60	
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 066	Lance: 15,89	Total: 158,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Valeplast	Modelo:	
Descrição: CHUVEIRO CROMADO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 25,00	Valor Unit.: 15,89	Total Item: 158,90	
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 14,96	Total: 149,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Valeplast	Modelo:	
Descrição: CHUVEIRO PLÁSTICO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 21,00	Valor Unit.: 14,96	Total Item: 149,60	
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 12,97	Total: 648,50

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Stam	Modelo:
Descrição: CILINDRO CROMADO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 15,00	Valor Unit.: 12,97	Total Item: 648,50
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 1,09	Total: 218,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Plasbohn	Modelo:
Descrição: CONDUITE 1/2			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,19	Valor Unit.: 1,09	Total Item: 218,00
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 1,33	Total: 266,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Plasbohn	Modelo:
Descrição: CONDUITE 3/4			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,39	Valor Unit.: 1,33	Total Item: 266,00
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 2,07	Total: 310,50
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Rodeio	Modelo:
Descrição: CORDA de seda 12mm			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 2,45	Valor Unit.: 2,07	Total Item: 310,50
LOTE 190	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 0,79	Total: 79,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Rodeio	Modelo:
Descrição: CORDA de seda 8mm			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,00	Valor Unit.: 0,79	Total Item: 79,00
LOTE 193	Quant.: 1	Num: 130 Lance: 79,97	Total: 799,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Celite	Modelo:
Descrição: CUBA OVAL DE EMBUTIR 39X30 BRANCA.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 83,36	Valor Unit.: 79,97	Total Item: 799,70
LOTE 194	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 97,99	Total: 979,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Celite	Modelo:
Descrição: CUBA OVAL DE EMBUTIR 49X32 BRANCA.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 104,80	Valor Unit.: 97,99	Total Item: 979,90
LOTE 195	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 10,98	Total: 54,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Compel	Modelo:
Descrição: DESEMPENADEIRA AÇO LISO			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 10,98	Total Item: 54,90
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 10,98	Total: 54,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Compel	Modelo:
Descrição: DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 11,95	Valor Unit.: 10,98	Total Item: 54,90
LOTE 206	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 4,96	Total: 74,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Tramontina	Modelo:

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Descrição: MINI DISJUNTOR UNIPOLAR 25A.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 8,00 **Valor Unit.: 4,96** Total Item: 74,40

LOTE 207 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 3,89 **Total: 58,35**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Tramontina Modelo:

Descrição: MINI DISJUNTOR UNIPOLAR 32.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 8,00 **Valor Unit.: 3,89** Total Item: 58,35

LOTE 208 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 4,89 **Total: 73,35**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Tramontina Modelo:

Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 35A

Quantidade: 15 Val. Ref.: 8,00 **Valor Unit.: 4,89** Total Item: 73,35

LOTE 213 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 27,14 **Total: 407,10**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Eletromar Modelo:

Descrição: MINI DISJUNTOR BIPOLAR 25A.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 37,00 **Valor Unit.: 27,14** Total Item: 407,10

LOTE 214 Quant.: 1 Num: 122 Lance: 22,63 **Total: 452,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Eletromar Modelo:

Descrição: MINI DISJUNTOR BIPOLAR 32.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 29,90 **Valor Unit.: 22,63** Total Item: 452,60

LOTE 215 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 99,38 **Total: 1.490,70**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Eletromar Modelo:

Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 35A

Quantidade: 15 Val. Ref.: 127,96 **Valor Unit.: 99,38** Total Item: 1.490,70

LOTE 216 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 25,38 **Total: 507,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Eletromar Modelo:

Descrição: MINI DISJUNTOR BIPOLAR 40A.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 32,00 **Valor Unit.: 25,38** Total Item: 507,60

LOTE 220 Quant.: 1 Num: 025 Lance: 48,97 **Total: 244,85**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Eletromar Modelo:

Descrição: MINI DISJUNTOR TRIPOLAR 10A.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 50,67 **Valor Unit.: 48,97** Total Item: 244,85

LOTE 221 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 56,96 **Total: 284,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Eletromar Modelo:

Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 16A.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 64,00 **Valor Unit.: 56,96** Total Item: 284,80

LOTE 222 Quant.: 1 Num: 023 Lance: 39,86 **Total: 199,30**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Eletromar Modelo:

Descrição: MINI DISJUNTOR TRIPOLAR 20A.

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Quantidade: 5	Val. Ref.: 50,67	Valor Unit.: 39,86	Total Item: 199,30
LOTE 223	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 57,56	Total: 287,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Eletromar	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 32A.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 60,30	Valor Unit.: 57,56	Total Item: 287,80
LOTE 227	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 50,00	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Aplic	Modelo:
Descrição: DUCHA HIGIÊNICA 1/2 CROMADA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 53,00	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 1.000,00
LOTE 228	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 58,00	Total: 1.740,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Lorenzetti	Modelo:
Descrição: DUCHA MAX 3 TEMPERATURA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 59,90	Valor Unit.: 58,00	Total Item: 1.740,00
LOTE 241	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 9,00	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: Pauliceia	Modelo:
Descrição: ESTOPA 500G			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 9,90	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 900,00
LOTE 243	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 50,00	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MG Stilo	Modelo:
Descrição: FECHADURA EXTERNA INOX A/A.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 50,40	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 1.000,00
LOTE 248	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 3,34	Total: 33,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Elerbras	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE 19MMX5M			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 3,86	Valor Unit.: 3,34	Total Item: 33,40
LOTE 249	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 7,44	Total: 37,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Elerbras	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE 20MX18MM			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 7,90	Valor Unit.: 7,44	Total Item: 37,20
LOTE 251	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 5,44	Total: 136,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: Gol	Modelo:
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18 MM X 50 METROS			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 5,66	Valor Unit.: 5,44	Total Item: 136,00
LOTE 252	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 12,97	Total: 1.297,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: Plastcor	Modelo:
Descrição: FITA ZEBRADA AMARELO/PRETO 50MM X 200M			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 15,50	Valor Unit.: 12,97	Total Item: 1.297,00

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

LOTE 261	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 9,84	Total: 196,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Mactronic	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR 1 SEÇÃO COM PLACA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 10,00	Valor Unit.: 9,84	Total Item: 196,80	
LOTE 262	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 14,98	Total: 299,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Mactronic	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR 2 SEÇÃO COM PLACA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 15,99	Valor Unit.: 14,98	Total Item: 299,60	
LOTE 263	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 18,96	Total: 379,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Mactronic	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR 3 SEÇÃO COM PLACA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 20,90	Valor Unit.: 18,96	Total Item: 379,20	
LOTE 266	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 2,58	Total: 38,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastubos	Modelo:	
Descrição: JOELHO 90° 1/2 C/ ROSCA - PVC				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 2,65	Valor Unit.: 2,58	Total Item: 38,70	
LOTE 267	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 5,88	Total: 88,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Krona	Modelo:	
Descrição: JOELHO 90° 1" C/ROSCA - PVC				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 5,95	Valor Unit.: 5,88	Total Item: 88,20	
LOTE 268	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 3,93	Total: 117,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastubo	Modelo:	
Descrição: JOELHO 90° 3/4 C/ ROSCA - PVC				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 4,00	Valor Unit.: 3,93	Total Item: 117,90	
LOTE 269	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 17,48	Total: 262,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Krona	Modelo:	
Descrição: JOELHO 90° 1 1/2" C/ ROSCA - PVC				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 17,48	Total Item: 262,20	
LOTE 270	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 0,96	Total: 72,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Akato	Modelo:	
Descrição: JOELHO 90° ESGOTO 40MM - PVC				
Quantidade: 75	Val. Ref.: 1,23	Valor Unit.: 0,96	Total Item: 72,00	
LOTE 271	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 1,98	Total: 29,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Akato	Modelo:	
Descrição: JOELHO 90° ESGOTO 50MM - PVC				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 2,49	Valor Unit.: 1,98	Total Item: 29,70	
LOTE 272	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 3,50	Total: 52,50

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Akato	Modelo:
Descrição: JOELHO 90º ESGOTO 75MM - PVC			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 3,90	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 52,50
LOTE 274	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 40,98	Total: 6.147,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Akato	Modelo:
Descrição: JOELHO 90º ESGOTO 150MM PVC			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 43,90	Valor Unit.: 40,98	Total Item: 6.147,00
LOTE 276	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 0,43	Total: 25,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastubos	Modelo:
Descrição: JOELHO 90º SOLDAVEL 20MM PVC			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,49	Valor Unit.: 0,43	Total Item: 25,80
LOTE 278	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 2,37	Total: 35,55
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Akato	Modelo:
Descrição: JOELHO 90º SOLDAVEL 32MM PVC			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 2,50	Valor Unit.: 2,37	Total Item: 35,55
LOTE 281	Quant.: 1	Num: 069 Lance: 7,88	Total: 1.970,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Kian	Modelo:
Descrição: LÂMPADA 12 W LED			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 7,95	Valor Unit.: 7,88	Total Item: 1.970,00
LOTE 285	Quant.: 1	Num: 100 Lance: 6,72	Total: 1.680,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Kian	Modelo:
Descrição: LÂMPADA LED GLOBE 20W - E 27			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 10,00	Valor Unit.: 6,72	Total Item: 1.680,00
LOTE 287	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 13,84	Total: 3.460,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Kian	Modelo:
Descrição: LÂMPADA LED GLOBE 40W - E 27			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 13,84	Total Item: 3.460,00
LOTE 289	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 116,00	Total: 1.160,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Celite	Modelo:
Descrição: LAVATÓRIO LOUÇA BRANCA SUSPENSO, CONVENCIONAL			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 116,00	Total Item: 1.160,00
LOTE 295	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 2,46	Total: 49,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: LIXA FERRO Nº 60			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 2,52	Valor Unit.: 2,46	Total Item: 49,20
LOTE 296	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 2,87	Total: 143,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo:

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Descrição: LIXA FERRO Nº 100

Quantidade: 50 Val. Ref.: 2,99 **Valor Unit.: 2,87** Total Item: 143,50

LOTE 301 Quant.: 1 Num: 136 Lance: 4,50 **Total: 900,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: Lonax Modelo:

Descrição: LONA PRETA 8M

Quantidade: 200 Val. Ref.: 5,00 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 900,00

LOTE 303 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 6,46 **Total: 258,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Krona Modelo:

Descrição: LUVA 1"

Quantidade: 40 Val. Ref.: 7,00 **Valor Unit.: 6,46** Total Item: 258,40

LOTE 305 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 2,46 **Total: 98,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Krona Modelo:

Descrição: LUVA 3/4

Quantidade: 40 Val. Ref.: 3,00 **Valor Unit.: 2,46** Total Item: 98,40

LOTE 307 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 8,98 **Total: 359,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Akato Modelo:

Descrição: LUVA DE CORRER 40MM

Quantidade: 40 Val. Ref.: 9,95 **Valor Unit.: 8,98** Total Item: 359,20

LOTE 309 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 11,96 **Total: 1.196,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Akato Modelo:

Descrição: LUVA DE CORRER 100MM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 13,00 **Valor Unit.: 11,96** Total Item: 1.196,00

LOTE 311 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 6,96 **Total: 278,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Akato Modelo:

Descrição: LUVA DE CORRER 20MM SOLDÁVEL

Quantidade: 40 Val. Ref.: 7,90 **Valor Unit.: 6,96** Total Item: 278,40

LOTE 313 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 17,98 **Total: 179,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Plastubos Modelo:

Descrição: LUVA DE CORRER 32MM SOLDÁVEL

Quantidade: 10 Val. Ref.: 19,00 **Valor Unit.: 17,98** Total Item: 179,80

LOTE 315 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 16,00 **Total: 320,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: Mucambo Modelo:

Descrição: LUVA DE PVC FORRADA 36CM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 17,00 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 320,00

LOTE 318 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 6,98 **Total: 209,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Mucambo Modelo:

Descrição: LUVA MUCAMBO GRANDE

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 8,00	Valor Unit.: 6,98	Total Item: 209,40
LOTE 319	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 3,98	Total: 159,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastubos	Modelo:
Descrição: LUVA RED SD BCH LT 20MMX1/2			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 4,45	Valor Unit.: 3,98	Total Item: 159,20
LOTE 320	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 3,98	Total: 79,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Akato	Modelo:
Descrição: LUVA RED SD BCH LT 25MMX1/2			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 5,00	Valor Unit.: 3,98	Total Item: 79,60
LOTE 321	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 1,18	Total: 17,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Akato	Modelo:
Descrição: LUVA SIMPLES 40MM			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 1,29	Valor Unit.: 1,18	Total Item: 17,70
LOTE 322	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 2,98	Total: 44,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Akato	Modelo:
Descrição: LUVA SIMPLES 50MM			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 3,15	Valor Unit.: 2,98	Total Item: 44,70
LOTE 323	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 5,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Akato	Modelo:
Descrição: LUVA SIMPLES 75MM			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 6,00	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 200,00
LOTE 329	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 1,98	Total: 79,20
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: Akato	Modelo:
Descrição: LUVA SOLDAVEL DE 32 MM			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 2,20	Valor Unit.: 1,98	Total Item: 79,20
LOTE 330	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 4,98	Total: 199,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Akato	Modelo:
Descrição: LUVA SOLDÁVEL 40MM			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 5,40	Valor Unit.: 4,98	Total Item: 199,20
LOTE 331	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 3,98	Total: 159,20
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: Akato	Modelo:
Descrição: LUVA SOLDAVEL DE 50 MM			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 4,35	Valor Unit.: 3,98	Total Item: 159,20
LOTE 335	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 2,50	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Plasborhn	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM TIPO JET PLUS			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,00	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 500,00

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

LOTE 343	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 14,00	Total: 140,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Roma	Modelo:	
Descrição: MARTELO DE BORRACHA 60MM				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 14,50	Valor Unit.: 14,00		Total Item: 140,00
LOTE 345	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 102,00	Total: 2.040,00
Item: 1	Unidade: LATA	Marca: Extracor	Modelo:	
Descrição: MASSA ACRÍLICA 18 LITROS				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 105,00	Valor Unit.: 102,00		Total Item: 2.040,00
LOTE 350	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 7,00	Total: 105,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Detaplus	Modelo:	
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO AMPLA VISÃO PERFURADO				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 7,90	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 105,00
LOTE 352	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 38,00	Total: 1.900,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Max	Modelo:	
Descrição: PÁ QUADRADA				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 40,00	Valor Unit.: 38,00		Total Item: 1.900,00
LOTE 362	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 12,00	Total: 24,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Perlex	Modelo:	
Descrição: PASSA FIO 10M				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 14,00	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 24,00
LOTE 363	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 14,00	Total: 42,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Perlex	Modelo:	
Descrição: PASSA FIO 15M				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 16,00	Valor Unit.: 14,00		Total Item: 42,00
LOTE 364	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 15,00	Total: 30,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Perlex	Modelo:	
Descrição: PASSA FIO 20M				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 17,00	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 30,00
LOTE 375	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 19,50	Total: 39,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: São Jorge	Modelo:	
Descrição: PENEIRA FUBÁ 55 CM				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 19,50		Total Item: 39,00
LOTE 376	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 19,00	Total: 190,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: São Jorge	Modelo:	
Descrição: PENEIRA CAFÉ 55CM				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 19,90	Valor Unit.: 19,00		Total Item: 190,00
LOTE 379	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 19,49	Total: 194,90

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: São Jorge	Modelo:
Descrição: PENEIRA ARROZ 55CM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 19,90	Valor Unit.: 19,49	Total Item: 194,90
LOTE 381	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 200,00	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Rorato	Modelo:
Descrição: PIA EM MARMORE SINTETICO PARA COZINHA DE 1,50 M			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 200,70	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 2.000,00
LOTE 390	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 29,00	Total: 4.350,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Carmelo	Modelo:
Descrição: PISO CERÂMICO 53X53CM, CAIXA COM 2,03M².			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 4.350,00
LOTE 391	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 31,00	Total: 4.650,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Carmelo	Modelo:
Descrição: PISO CERÂMICO 60X60CM, CAIXA COM 2,58M².			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 31,90	Valor Unit.: 31,00	Total Item: 4.650,00
LOTE 392	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 4,90	Total: 490,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FC	Modelo:
Descrição: PLAFUNIER PLÁSTICO COM RECPTÁCULO BRANCO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,00	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 490,00
LOTE 408	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 299,00	Total: 29.900,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: São Gabriel	Modelo:
Descrição: PORTA VENEZIANA EM METAL 2,10 X 0,80			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 300,00	Valor Unit.: 299,00	Total Item: 29.900,00
LOTE 416	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 12,80	Total: 896,00
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: PREGO 17X21 COM CABEÇA, EM AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 12,90	Valor Unit.: 12,80	Total Item: 896,00
LOTE 417	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 12,80	Total: 1.024,00
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: PREGO 17 X 27 COM CABEÇA, EM AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 12,90	Valor Unit.: 12,80	Total Item: 1.024,00
LOTE 428	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 69,50	Total: 1.042,50
Item: 1	Unidade: LATA	Marca: Eucatex	Modelo:
Descrição: REDUTOR THINER EXTRA LATA 5 LITROS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 70,00	Valor Unit.: 69,50	Total Item: 1.042,50
LOTE 429	Quant.: 1	Num: 100 Lance: 13,50	Total: 202,50
Item: 1	Unidade: LATA	Marca: Eucatex	Modelo:

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Descrição: REDUTOR THINER EXTRA LATA COM 900ML

Quantidade: 15 Val. Ref.: 14,00 **Valor Unit.: 13,50** Total Item: 202,50

LOTE 434 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 7,80 **Total: 78,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Unifort Modelo:

Descrição: REGISTRO DE ESFERA 1/2

Quantidade: 10 Val. Ref.: 7,90 **Valor Unit.: 7,80** Total Item: 78,00

LOTE 435 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 27,00 **Total: 135,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Unifort Modelo:

Descrição: REGISTRO DE ESFERA 1" 1/2

Quantidade: 5 Val. Ref.: 27,90 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 135,00

LOTE 436 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 8,00 **Total: 160,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Unifort Modelo:

Descrição: REGISTRO DE ESFERA 3/4

Quantidade: 20 Val. Ref.: 9,00 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 160,00

LOTE 439 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 75,00 **Total: 750,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Deca Modelo:

Descrição: REGISTRO DE GAVETA 1. 1/2"

Quantidade: 10 Val. Ref.: 75,50 **Valor Unit.: 75,00** Total Item: 750,00

LOTE 441 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 37,00 **Total: 296,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Docol Modelo:

Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO 3/4

Quantidade: 8 Val. Ref.: 37,50 **Valor Unit.: 37,00** Total Item: 296,00

LOTE 442 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 45,00 **Total: 450,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Docol Modelo:

Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO BASE 3/4

Quantidade: 10 Val. Ref.: 50,00 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 450,00

LOTE 445 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 30,00 **Total: 300,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Krona Modelo:

Descrição: REGISTRO ESFERA VS 32MM

Quantidade: 10 Val. Ref.: 32,42 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 300,00

LOTE 453 Quant.: 1 Num: 064 Lance: 17,96 **Total: 1.796,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Lorenzetti Modelo:

Descrição: RESISTÊNCIA DUCHA 3 TEMPERATURA 127 V

Quantidade: 100 Val. Ref.: 19,00 **Valor Unit.: 17,96** Total Item: 1.796,00

LOTE 463 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 2,86 **Total: 143,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Roma Modelo:

Descrição: ROLO DE ESPUMA 5CM

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 3,00	Valor Unit.: 2,86	Total Item: 143,00
LOTE 464	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 3,48	Total: 174,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Roma	Modelo:
Descrição: ROLO DE ESPUMA 9CM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,00	Valor Unit.: 3,48	Total Item: 174,00
LOTE 465	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 5,48	Total: 164,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Roma	Modelo:
Descrição: ROLO DE ESPUMA 15CM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 5,90	Valor Unit.: 5,48	Total Item: 164,40
LOTE 466	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 39,48	Total: 987,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Roma	Modelo:
Descrição: ROLO EXTRA PELE DE CARNEIRO 23CM			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 39,90	Valor Unit.: 39,48	Total Item: 987,00
LOTE 467	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 6,48	Total: 97,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Compe	Modelo:
Descrição: ROLO LÃ 9CM			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 7,00	Valor Unit.: 6,48	Total Item: 97,20
LOTE 472	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 9,50	Total: 190,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Nichosolson	Modelo:
Descrição: SERRA DE AÇO RÁPIDO PARA ARCO DE SERRA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 9,90	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 190,00
LOTE 474	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 5,88	Total: 352,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastubos	Modelo:
Descrição: SIFAO MULTIUSO UNIVERSAL			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 6,00	Valor Unit.: 5,88	Total Item: 352,80
LOTE 481	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 315,00	Total: 3.150,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Rorato	Modelo:
Descrição: TANQUE DUPLO EM MARMORE SINTÉTICO 1,10M E 2 BOCAS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 320,40	Valor Unit.: 315,00	Total Item: 3.150,00
LOTE 482	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 190,00	Total: 950,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Rorato	Modelo:
Descrição: TANQUE SIMPLES MÁRMORE SINTÉTICO			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 191,40	Valor Unit.: 190,00	Total Item: 950,00
LOTE 486	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 0,80	Total: 8,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Akato	Modelo:
Descrição: TE 90° SD 20 MM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,89	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 8,00

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

LOTE 487	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 0,98	Total: 9,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Akato	Modelo:	
Descrição: TE 90° SD 25 MM				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1,30	Valor Unit.: 0,98		Total Item: 9,80
LOTE 488	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 3,48	Total: 34,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Akato	Modelo:	
Descrição: TE 90° SD 32 MM				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 4,00	Valor Unit.: 3,48		Total Item: 34,80
LOTE 489	Quant.: 1	Num: 126	Lance: 8,00	Total: 80,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Akato	Modelo:	
Descrição: TE 90° SD 50 MM				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 9,00	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 80,00
LOTE 490	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 6,50	Total: 65,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastubos	Modelo:	
Descrição: TE RED 90° SD BCT LT 25MM X 1/2				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 7,00	Valor Unit.: 6,50		Total Item: 65,00
LOTE 491	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 3,49	Total: 34,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastubos	Modelo:	
Descrição: TE RED 90° SD MISTA 20MM X 1/2				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 3,50	Valor Unit.: 3,49		Total Item: 34,90
LOTE 492	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 5,98	Total: 59,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Akato	Modelo:	
Descrição: TE RED 90° SD MISTA 25MM X 1/2				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 7,00	Valor Unit.: 5,98		Total Item: 59,80
LOTE 511	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 0,84	Total: 1.680,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Ceramica Castelão	Modelo:	
Descrição: TIJOLO LAJOTA 09X19X19.				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,85	Valor Unit.: 0,84		Total Item: 1.680,00
LOTE 512	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 0,98	Total: 98,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Ceramica Castelão	Modelo:	
Descrição: TIJOLO LAJOTA 09X19X29.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,00	Valor Unit.: 0,98		Total Item: 98,00
LOTE 513	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 119,99	Total: 2.399,80
Item: 1	Unidade: LATA	Marca: Coral	Modelo:	
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICA MADEIRAS E METAIS FOSCO LATA 3.600ML				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 161,00	Valor Unit.: 119,99		Total Item: 2.399,80
LOTE 516	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 129,99	Total: 3.899,70

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: Extracor	Modelo:
Descrição: TINTA LÁTEX, 18L			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 160,20	Valor Unit.: 129,99	Total Item: 3.899,70
LOTE 519	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 358,00	Total: 35.800,00
Item: 1	Unidade: LATA	Marca: Extracor	Modelo:
Descrição: TINTA AGRÍLICA EXTERNA 18L			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 360,00	Valor Unit.: 358,00	Total Item: 35.800,00
LOTE 527	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 28,10	Total: 843,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Herc	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PARA LAVATÓRIO CROMADA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 55,00	Valor Unit.: 28,10	Total Item: 843,00
LOTE 528	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 8,98	Total: 269,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Herc	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PARA LAVATÓRIO PLÁSTICA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 9,90	Valor Unit.: 8,98	Total Item: 269,40
LOTE 533	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 11,48	Total: 57,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Combatt	Modelo:
Descrição: TRENA DE 5 METROS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 11,48	Total Item: 57,40
LOTE 537	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 4,98	Total: 49,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Roma	Modelo:
Descrição: TRINCHA 1 1/2			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 5,90	Valor Unit.: 4,98	Total Item: 49,80
LOTE 538	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 7,98	Total: 79,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Roma	Modelo:
Descrição: TRINCHA 2 1/2"			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 9,00	Valor Unit.: 7,98	Total Item: 79,80
LOTE 539	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 10,98	Total: 109,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Roma	Modelo:
Descrição: TRINCHA 3"			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 10,98	Total Item: 109,80
LOTE 546	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 176,98	Total: 17.698,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastilit	Modelo:
Descrição: TUBO BRANCO COM 6 METROS 1 COM ROSCA PVC			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 180,00	Valor Unit.: 176,98	Total Item: 17.698,00
LOTE 547	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 240,00	Total: 14.400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastilit	Modelo:

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Descrição: TUBO BRANCO COM 6 METROS 1 1/2 COM ROSCA PVC

Quantidade: 60 Val. Ref.: 245,50 **Valor Unit.: 240,00** Total Item: 14.400,00

LOTE 553 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 170,00 **Total: 170.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Fortlev Modelo:

Descrição: TUBO BRANCO COM 6 METROS 150MM PVC

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 174,00 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 170.000,00

LOTE 559 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 43,92 **Total: 2.196,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Akato Modelo:

Descrição: TUBO SOLDÁVEL 6 METROS DE 32MM - PVC

Quantidade: 50 Val. Ref.: 45,79 **Valor Unit.: 43,92** Total Item: 2.196,00

LOTE 560 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 111,94 **Total: 11.194,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Akato Modelo:

Descrição: TUBO SOLDÁVEL 6 METROS DE 40MM - PVC

Quantidade: 100 Val. Ref.: 114,00 **Valor Unit.: 111,94** Total Item: 11.194,00

LOTE 561 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 59,00 **Total: 5.900,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Akato Modelo:

Descrição: TUBO SOLDÁVEL 6 METROS DE 50MM - PVC

Quantidade: 100 Val. Ref.: 60,00 **Valor Unit.: 59,00** Total Item: 5.900,00

LOTE 562 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 16,00 **Total: 960,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Cipla Modelo:

Descrição: TUBO DE LIGAÇÃO FLEXIVEL PARA VASO SANITÁRIO CROMADO.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 16,20 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 960,00

LOTE 565 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 39,96 **Total: 399,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Plastubos Modelo:

Descrição: UNIAO C/ ROSCA 1 1/2 PVC

Quantidade: 10 Val. Ref.: 45,00 **Valor Unit.: 39,96** Total Item: 399,60

LOTE 566 Quant.: 1 Num: 129 Lance: 11,96 **Total: 179,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Plastubos Modelo:

Descrição: UNIAO C/ ROSCA 3/4 PVC

Quantidade: 15 Val. Ref.: 13,00 **Valor Unit.: 11,96** Total Item: 179,40

LOTE 569 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 10,98 **Total: 109,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Plastubos Modelo:

Descrição: UNIAO SD 32MM

Quantidade: 10 Val. Ref.: 13,00 **Valor Unit.: 10,98** Total Item: 109,80

LOTE 570 Quant.: 1 Num: 121 Lance: 20,00 **Total: 400,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Plastubos Modelo:

Descrição: UNIAO SD 40 MM

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Quantidade: 20	Val. Ref.: 21,32	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 400,00
LOTE 571	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 25,48	Total: 509,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastubos	Modelo:
Descrição: UNIAO SD 50 MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,48	Total Item: 509,60
LOTE 572	Quant.: 1	Num: 113 Lance: 16,99	Total: 339,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Imperatriz	Modelo:
Descrição: VÁLVULA PARA LAVATÓRIO INOX			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 17,20	Valor Unit.: 16,99	Total Item: 339,80
LOTE 574	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 184,00	Total: 3.680,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Santa Clara	Modelo:
Descrição: VASO SANITÁRIO LOUÇA BRANCA, CONVENCIONAL			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 185,67	Valor Unit.: 184,00	Total Item: 3.680,00
LOTE 577	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 21,89	Total: 4.378,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Arcelomital	Modelo:
Descrição: VERGALHÃO 1/4 COM 12MTS			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 22,00	Valor Unit.: 21,89	Total Item: 4.378,00
LOTE 580	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 33,50	Total: 6.700,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Arcelomital	Modelo:
Descrição: VERGALHÃO 5/16 COM 12 MTS			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 34,00	Valor Unit.: 33,50	Total Item: 6.700,00
LOTE 581	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 93,99	Total: 2.819,70
Item: 1	Unidade: LATA	Marca: Iquine	Modelo:
Descrição: VERNIZ INTERIOR/EXTERIOR DUPLO FILTRO SOLAR LATA 3.600ML			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 157,00	Valor Unit.: 93,99	Total Item: 2.819,70
LOTE 588	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 1,95	Total: 29,25
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Akato	Modelo:
Descrição: JOELHO SD 90° 20MM X 1/2 COM ROSCA PVC.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 2,00	Valor Unit.: 1,95	Total Item: 29,25
LOTE 589	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 11,96	Total: 358,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Akato	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER 75MM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 13,00	Valor Unit.: 11,96	Total Item: 358,80
LOTE 601	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 12,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: Valcan	Modelo:
Descrição: LUVA DE RASPA CANO CURTO.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,00	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 1.200,00

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

LOTE 602	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 3,88	Total: 97,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Gol	Modelo:	
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18 MM X 10 METROS				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 4,00	Valor Unit.: 3,88	Total Item: 97,00	
LOTE 603	Quant.: 1	Num: 145	Lance: 6,86	Total: 171,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Gol	Modelo:	
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18 MM X 25 METROS				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 7,00	Valor Unit.: 6,86	Total Item: 171,50	
LOTE 610	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 60,00	Total: 6.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Kian	Modelo:	
Descrição: LUMINARIA DE EMERGÊNCIA AUTÔNOMA COM 30 (TRINTA) LEDS - 2W.BIVOLT.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 62,00	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 6.000,00	
LOTE 611	Quant.: 1	Num: 116	Lance: 5,88	Total: 88,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Akato	Modelo:	
Descrição: JOELHO 90º SOLDAVEL 40MM PVC				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 6,00	Valor Unit.: 5,88	Total Item: 88,20	
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		31.868.626/0001-48	5.762,35	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 8,99	Total: 134,85
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: ADAPTADOR ROSCÁVEL PARA CAIXA D'ÁGUA - 3/4"	
Descrição: ADAPTADOR CAIXA D'ÁGUA 3/4				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 15,50	Valor Unit.: 8,99	Total Item: 134,85	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 6,19	Total: 61,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: ADAPTADOR FLANGE CAIXA D'AGUA 25MM	
Descrição: ADAPTADOR CAIXA D'ÁGUA SOLDAVEL 25MM				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 13,75	Valor Unit.: 6,19	Total Item: 61,90	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 0,39	Total: 58,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: Arruela Lisa Galvanizada Ciser 1/2	
Descrição: ARRUELA 1/2				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,90	Valor Unit.: 0,39	Total Item: 58,50	
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 0,19	Total: 28,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JOMARCA	Modelo: Arruela Lisa Galvanizada Jomarca 3/8	
Descrição: ARRUELA 3/8				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,40	Valor Unit.: 0,19	Total Item: 28,50	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 0,07	Total: 3,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JOMARCA		

MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ

Modelo: Arruela Lisa Galvanizada
Jomarca 3/16

Descrição: ARRUELA 3/16

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,13 Valor Unit.: 0,07 Total Item: 3,50

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 006 Lance: 21,40 **Total: 2.140,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: LIGPRIME Modelo: CABO FLEX 25,00 mm

Descrição: CABO FLEXÍVEL 25MM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 23,54 Valor Unit.: 21,40 Total Item: 2.140,00

LOTE 209 Quant.: 1 Num: 039 Lance: 9,10 **Total: 136,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GUEPAR Modelo: DISJUNTOR BRANCO DIN UNIPOLAR 40A CURVA C-3KA

Descrição: MINI DISJUNTOR UNIPOLAR 40A.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 19,50 Valor Unit.: 9,10 Total Item: 136,50

LOTE 226 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 25,89 **Total: 776,70**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LOTH Modelo: DOBRADIÇA FERRO GALVANIZADO 3 C/3

Descrição: DOBRADIÇA 3X3 S/ ANEL CARTELA C/03 UNIDADES

Quantidade: 30 Val. Ref.: 25,90 Valor Unit.: 25,89 Total Item: 776,70

LOTE 280 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 5,42 **Total: 1.355,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KIAN Modelo: LAMPADA LED BULBO A 9W 6,5K BIV E27

Descrição: LÂMPADA 9 W LED

Quantidade: 250 Val. Ref.: 5,45 Valor Unit.: 5,42 Total Item: 1.355,00

LOTE 283 Quant.: 1 Num: 042 Lance: 11,99 **Total: 119,90**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BLUMENAU Modelo: LAMPADA LED TUBULAR 18W 6,5K GLASS BIV G13

Descrição: LÂMPADA LED TUBULAR 18 T10.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 12,00 Valor Unit.: 11,99 Total Item: 119,90

LOTE 284 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 11,99 **Total: 119,90**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KIAN Modelo: LAMPADA LED TUBULAR VIDRO 09W BRANCA

Descrição: LÂMPADA LED TUBULAR 09 T10.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 12,00 Valor Unit.: 11,99 Total Item: 119,90

LOTE 402 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 0,09 **Total: 9,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CISER Modelo: Porca Sextavada Ciser Galvanizada 5/32

Descrição: PORCA 5/32

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,15 Valor Unit.: 0,09 Total Item: 9,00

LOTE 523 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 10,89 **Total: 326,70**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ILUMI Modelo: TOMADA EMBUTIR 2P+T (3P) 20A /250V VERT.C/PL BR

MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ

Descrição: TOMADA 20A COM PLACA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 11,90 Valor Unit.: 10,89 Total Item: 326,70

LOTE 525 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 9,49 **Total: 284,70**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ILUMI Modelo: TOMADA (SOBREPOR) 2P+T (3P) 20A RETANGULAR BRANCA

Descrição: TOMADA EXTERNA DE 20A

Quantidade: 30 Val. Ref.: 10,50 Valor Unit.: 9,49 Total Item: 284,70

LOTE 567 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 5,89 **Total: 88,35**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTILIT Modelo: UNIAO SOLDAVEL 20MM MARROM

Descrição: UNIAO SD 20MM

Quantidade: 15 Val. Ref.: 5,90 Valor Unit.: 5,89 Total Item: 88,35

LOTE 568 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 6,99 **Total: 104,85**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTILIT Modelo: UNIAO SOLDAVEL 25MM MARROM

Descrição: UNIAO SD 25MM

Quantidade: 15 Val. Ref.: 7,00 Valor Unit.: 6,99 Total Item: 104,85

LOTE 600 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 0,09 **Total: 13,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IVASA Modelo: BUCHA NYLON 07mm POR UNID

Descrição: BUCHA Nº 7

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,12 Valor Unit.: 0,09 Total Item: 13,50

FAZ VENDAS LTDA 46.983.819/0001-17 **2.799,96**

LOTE 584 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 699,99 **Total: 2.799,96**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Bosh Modelo: GLM 50-12

Descrição: TRENA LASER laser 50m, Faixa de medição: 0.05m - 50m, Precisão de 1.5mm, Tem um cálculo de área e volume, Alimentação: 2 pilhas AAA. MARCA-REFERÊNCIA INDICATIVA DE PARÂMETRO DE QUALIDADE: Bosch GLM 50, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE, EM CONFORMIDADE AO ACÓRDÃO 2300/2007, 9.2.2 – TCU/PLENÁRIO E AO ACÓRDÃO 2401/2006, 9.3.2 – TCU PLENÁRIO). Vide item 6.20.7 do edital

Quantidade: 4 Val. Ref.: 702,00 Valor Unit.: 699,99 Total Item: 2.799,96

**MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

PREGOEIRO: MARCOS PAULO DOS SANTOS MONTOZO

EQUIPE DE APOIO CRISTIANE JORGE MESENTIER

Equipe de Apoio PAULINO BAIRRAL

Equipe de Apoio JANINE MARTINS PEREIRA